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RESOLUCIÓ de 26 d’octubre de 2017, del director gene-
ral de Recursos Humans i Econòmics, per la qual s’apro-
va la llista definitiva d’aspirants admesos i exclosos en 
el concurs oposició pel torn d’accés lliure per a la pro-
visió de vacants del cos superior tècnic de salut pública 
de l’Administració de la Generalitat, escala de veterinà-
ries i veterinaris de Salut Pública (A1-S03-07), funcionà-
ries i funcionaris d’administració especial, dependents 
de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública. 
[2017/11531]

RESOLUCIÓN de 26 de octubre de 2017, del director 
general de Recursos Humanos y Económicos, por la que 
se aprueba el listado definitivo de aspirantes admitidos y 
excluidos en el concurso-oposición por el turno de acce-
so libre para la provisión de vacantes del cuerpo supe-
rior técnico de salud pública de la Administración de la 
Generalitat, escala de veterinarias y veterinarios de Salud 
Pública (A1-S03-07), funcionarias y funcionarios de 
administración especial, dependientes de la Conselleria 
de Sanidad Universal y Salud Pública. [2017/11531]

De conformidad con la base 4.2 de la Resolución de 15 de diciem-
bre de 2016, del director general de Recursos Humanos y Económicos, 
por la que se convoca concurso-oposición por el turno de acceso libre 
para la provisión de vacantes del cuerpo superior técnico de salud públi-
ca de la Administración de la Generalitat, escala de veterinarias/os de 
Salud Pública (A1-S03-07), funcionarias/os de administración especial, 
dependientes de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública 
(DOGV 7946, 29.12.2016), una vez finalizado el plazo de subsanación 
de defectos de admisión, esta Dirección General de Recursos Humanos 
y Económicos resuelve aprobar el listado definitivo de personas admi-
tidas y excluidos, que figura en el anexo I.

Las personas admitidas a la realización del ejercicio quedan convo-
cadas en el lugar, fecha y hora siguientes:

Lugar: Universitat de València.
Aularios Norte y Sur del campus de Tarongers
Av. de los Naranjos, s/n.
46022 València
Fecha: 14 de enero de 2018.
Hora: 12.00 horas.

Valencia, 26 octubre de 2017.– El director general de Recursos 
Humanos y Económicos: Justo Herrera Gómez.

ANEXO I
Concurso-oposición para la provisión de vacantes por turno libre del 
cuerpo superior técnico de salud pública de la Administración de la 
Generalitat, escala de veterinarios/as de Salud Pública (A1-S03-07), 

funcionarios/as de administración especial  
(DOGV 7946, 29.12.2016)

Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos

DNI Apellidos, Nombre Acceso Adm/
exc Causa 

...282C ADAM MARTINEZ, LUCIA Libre Adm.

...850Q AGUADO ROMAGUERA, MARIA 
JESUS Libre Adm.

...844T AGUILO GISBERT, JORDI Libre Adm.

...897K AGÜIR NAVARRO, MARIA JOSE Libre Adm.

...155T AGULLO MARTIN, VERONICA Libre Adm.

...758L AHULLANA FORQUET, ANA 
BELEN Libre Adm.

...119R AICART LIMONGE, YOLANDA Libre Adm.

...823D ALAEZ CHILLARON, MARTA Libre Adm.

...262S ALANDI PALANCA, MARTA Libre Adm.

...556S ALAPONT GUTIERREZ, CRISTINA Libre Adm.

...439B ALBALATE CASTELLOTE, 
URSULA Libre Adm.

...897X ALBERO CERDÀ, NURIA Libre Adm.

...708Z ALBERO LOPEZ, ANA Libre Adm.

De conformitat amb la base 4.2 de la Resolució de 15 de desembre 
de 2016, del director general de Recursos Humans i Econòmics, per 
la qual es convoca un concurs oposició pel torn d’accés lliure per a la 
provisió de vacants del cos superior tècnic de salut pública de l’Admi-
nistració de la Generalitat, escala de veterinàries/aris de Salut Públi-
ca (A1-S03-07), funcionaries/is d’administració especial, dependents 
de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV 7946, 
29.12.2016), una vegada finalitzat el termini d’esmena d’errors, aquesta 
Direcció General de Recursos Humans i Econòmics resol aprovar la 
llista definitiva d’aspirants admesos i exclosos, que figura en l’annex I.

Les persones admeses a la realització de l’exercici queden convoca-
des en el lloc, data i hora següents:

Lloc: Universitat de València.
Aularis Nord i Sud del campus de Tarongers
Av. dels Tarongers, s/n.
46022 València	
Data: 14 de gener de 2018.
Hora: 12.00 hores.

València, 26 d’octubre de 2017.– El director general de Recursos 
Humans i Econòmics: Justo Herrera Gómez.

ANNEX I
Concurs oposició per a la provisió de vacants per torn lliure del cos 
superior tècnic de salut pública de l’Administració de la Generalitat, 

escala veterinaris de Salut Pública (A1-S03-07), funcionaris/àries 
d’administració especial  

(DOGV 7946, 29.12.2016)

Relació definitiva d’aspirants admesos i exclosos

DNI Cognoms, Nom Accés Adm/
exc Causa 

...282C ADAM MARTINEZ, LUCIA Lliure Adm.

...850Q AGUADO ROMAGUERA, MARIA 
JESUS Lliure Adm.

...844T AGUILO GISBERT, JORDI Lliure Adm.

...897K AGÜIR NAVARRO, MARIA JOSE Lliure Adm.

...155T AGULLO MARTIN, VERONICA Lliure Adm.

...758L AHULLANA FORQUET, ANA 
BELEN Lliure Adm.

...119R AICART LIMONGE, YOLANDA Lliure Adm.

...823D ALAEZ CHILLARON, MARTA Lliure Adm.

...262S ALANDI PALANCA, MARTA Lliure Adm.

...556S ALAPONT GUTIERREZ, CRISTINA Lliure Adm.

...439B ALBALATE CASTELLOTE, 
URSULA Lliure Adm.

...897X ALBERO CERDÀ, NURIA Lliure Adm.

...708Z ALBERO LOPEZ, ANA Lliure Adm.



...333Z ALBERT VESES, ELISEO Libre Adm.

...198G ALFARO LOPEZ, MARIA TERESA Libre Adm.

...509S ALIAS ROMANOS, PATRICIA Libre Adm.

...208Y ALMELA CAMAÑAS, CELIA Libre Adm.

...947A ALMENDROS CATALA, MARIA 
DOLORES Libre Adm.

...814N ALONSO CLARAMUNT, ISABEL Libre Adm.

...955F ALVAREZ CRUZ, GUSTAVO 
ADOLFO Libre Adm.

...103S ALVAREZ GUTIERREZ, MARIA 
LUCIA Libre Adm.

...440P AMEIGEIRAS BENITO, MARIA 
DEL CARMEN Libre Adm.

...462J ANASTASIO GINER, Mª BEGOÑA Libre Adm.

...950C ANDRES LOPEZ, ELENA Libre Adm.

...999G ANDRES ROMANCE, RICARDO Libre Adm.

...464M ANDREU DIEZ, MANUEL Libre Adm.

...232S ANTOLIN CARIÑENA, JAVIER Libre Adm.

...561X ANTON AGUILAR, SILVESTRE Libre Adm.

...374G ANTON ESTEBAN, CARLOS Libre Adm.

...237N AÑO CASP, GRACIA MARIA Libre Adm.

...542Z ARAGON DOLZ, MIGUEL ANGEL Libre Adm.

...855H ARAGON OCEJA, CLARA Libre Adm.

...112L ARAMENDIA GARCIA, ELSA Libre Adm.

...456V ARANA LOZANO, ALEJANDRA Libre Adm.

...267R ARAÑO MIRO, LURDES Libre Adm.

...958G ARENAS GUTIERREZ, MARIA 
VICTORIA Libre Adm.

...642N AUGUSTO PARDO, EVA MARIA Libre Adm.

...702L AUSINA ROMAN, ALBA Libre Adm.

...514V AVIÑO LOPEZ, FERNANDO Libre Adm.

...892M AZNAR MOYA, ANGEL Libre Adm.

...857D BAEZA MARTINEZ, AMPARO Libre Adm.

...857A BAILEN LOPEZ DE ATALAYA, 
EVA Libre Adm.

...236L BAILINA PEREZ, CLAUDIA 
MARIA Libre Adm.

...532A BALAGUER CHAPA, PILAR Libre Adm.

...490C BALDRES FUSTER, SILVIA Libre Adm.

...336G BALLESTER FONTESTAD, 
GEMMA Libre Adm.

...644L BARANDA ALDABAS, BLANCA Libre Adm.

...884K BARRANCO BENACLOCH, 
TOMAS Libre Adm.

...131V BARREDA PRADES, BALMA Libre Adm.

...440Q BEJARANO JUAREZ, MARTA 
EUGENIA Libre Adm.

...684B BELDA CUBELLS, M. TERESA Libre Adm.

...345W BELTRAN CARBO, VICENTE Libre Adm.

...529P BENAVENT ROVIRA, SAMUEL Libre Adm.

...389A BENITEZ MIÑANA, VICTORIA Libre Adm.

...137N BERGLITER GARCIA, DANIEL Libre Adm.

...155E BERNA SERNA, REGINA Libre Adm.

...711L BERNABEU PEREZ, JOSE 
JOAQUIN Libre Adm.

...333Z ALBERT VESES, ELISEO Lliure Adm.

...198G ALFARO LOPEZ, MARIA TERESA Lliure Adm.

...509S ALIAS ROMANOS, PATRICIA Lliure Adm.

...208Y ALMELA CAMAÑAS, CELIA Lliure Adm.

...947A ALMENDROS CATALA, MARIA 
DOLORES Lliure Adm.

...814N ALONSO CLARAMUNT, ISABEL Lliure Adm.

...955F ALVAREZ CRUZ, GUSTAVO 
ADOLFO Lliure Adm.

...103S ALVAREZ GUTIERREZ, MARIA 
LUCIA Lliure Adm.

...440P AMEIGEIRAS BENITO, MARIA 
DEL CARMEN Lliure Adm.

...462J ANASTASIO GINER, Mª BEGOÑA Lliure Adm.

...950C ANDRES LOPEZ, ELENA Lliure Adm.

...999G ANDRES ROMANCE, RICARDO Lliure Adm.

...464M ANDREU DIEZ, MANUEL Lliure Adm.

...232S ANTOLIN CARIÑENA, JAVIER Lliure Adm.

...561X ANTON AGUILAR, SILVESTRE Lliure Adm.

...374G ANTON ESTEBAN, CARLOS Lliure Adm.

...237N AÑO CASP, GRACIA MARIA Lliure Adm.

...542Z ARAGON DOLZ, MIGUEL ANGEL Lliure Adm.

...855H ARAGON OCEJA, CLARA Lliure Adm.

...112L ARAMENDIA GARCIA, ELSA Lliure Adm.

...456V ARANA LOZANO, ALEJANDRA Lliure Adm.

...267R ARAÑO MIRO, LURDES Lliure Adm.

...958G ARENAS GUTIERREZ, MARIA 
VICTORIA Lliure Adm.

...642N AUGUSTO PARDO, EVA MARIA Lliure Adm.

...702L AUSINA ROMAN, ALBA Lliure Adm.

...514V AVIÑO LOPEZ, FERNANDO Lliure Adm.

...892M AZNAR MOYA, ANGEL Lliure Adm.

...857D BAEZA MARTINEZ, AMPARO Lliure Adm.

...857A BAILEN LOPEZ DE ATALAYA, 
EVA Lliure Adm.

...236L BAILINA PEREZ, CLAUDIA 
MARIA Lliure Adm.

...532A BALAGUER CHAPA, PILAR Lliure Adm.

...490C BALDRES FUSTER, SILVIA Lliure Adm.

...336G BALLESTER FONTESTAD, 
GEMMA Lliure Adm.

...644L BARANDA ALDABAS, BLANCA Lliure Adm.

...884K BARRANCO BENACLOCH, 
TOMAS Lliure Adm.

...131V BARREDA PRADES, BALMA Lliure Adm.

...440Q BEJARANO JUAREZ, MARTA 
EUGENIA Lliure Adm.

...684B BELDA CUBELLS, M. TERESA Lliure Adm.

...345W BELTRAN CARBO, VICENTE Lliure Adm.

...529P BENAVENT ROVIRA, SAMUEL Lliure Adm.

...389A BENITEZ MIÑANA, VICTORIA Lliure Adm.

...137N BERGLITER GARCIA, DANIEL Lliure Adm.

...155E BERNA SERNA, REGINA Lliure Adm.

...711L BERNABEU PEREZ, JOSE 
JOAQUIN Lliure Adm.



...632M BERNABEU PEREZ, VICENTE Libre Adm.

...991X BERNET CIVERA, PAULA Div. 
Funcional Adm.

...220N BESE GARCIA, ISABEL LIDON Libre Adm.

...791A BETORED DILOY, VICENTE Libre Adm.

...647N BLANCH RUIZ, VICENTE Libre Adm.

...927Y BLANCH TORRES, EVA Libre Adm.

...599M BLANCO MAÑEZ, ROSANA Libre Adm.

...660H BLAS GUILLEN, IGNACIO Libre Adm.

...367Y BLASCO CIVERIO, EMILIO Libre Adm.

...248G BLASCO LOPEZ, MARIA Libre Adm.

...641C BOLUDA GANDIA, ANA Libre Adm.

...842V BONO PALOMAR, JORDI Libre Adm.

...786R BORONAT CASTELLO, M. 
CARMEN Libre Adm.

...755K BORRELL MARTINEZ, 
FRANCISCO Libre Adm.

...321E BOSCH GINER, PILAR Libre Adm.

...281R BOSCH SENON, REBECA 
MANUELA Libre Adm.

...675P BOUZON MOUZO, LUIS Libre Adm.

...154B BRAVO RODRIGUEZ, CESAR Libre Adm.

...239G BRETO VELASCO, JOSE MIGUEL Libre Adm.

...779V BRETON SOBRADO, LYDIA Div. 
Funcional Excl. C

...211B BUIL LABARTA, MARIA LUISA Libre Adm.

...917X CABALLERO CANSINO, Mª JOSE Libre Adm.

...753X CABALLERO SEGARRA, LAURA Libre Adm.

...540J CABAÑERO FERRI, DAVID Libre Adm.

...860P CALATAYUD GARCIA, PABLO Libre Adm.

...153S CALERO PAÑOS, MANUEL DE 
LOS REYES Libre Adm.

...212Y CALVO CORRAL, AGATA Libre Adm.

...716X CAMPILLO TENA, PAULA Libre Adm.

...758T CANO FRUCTUOSO, MARIA 
MONSERRAT Libre Adm.

...459Y CANTALAPIEDRA GARCIA, 
FERNANDO Libre Adm.

...096B CANTO JARILLO, LAURA Libre Adm.

...338A CANTOS RIQUELME, ALMUDENA Libre Adm.

...131J CAÑADAS MARI, ESTER Libre Adm.

...790Q CAPDEVILA DORDAL, LAURA Libre Excl. P

...899J CAPSIR PUIG, INMACULADA Libre Adm.

...423Z CARDENAS MIÑANA, JESSICA Libre Adm.

...727K CARPINTERO CIVERA, 
MACARENA Libre Adm.

...332T CARPIO DE MARCO, PATRICIA Div. 
Funcional Adm.

...752J CARRASCO BLAZQUEZ, ANA 
MARIA Libre Adm.

...339Q CARRASCO SAN FERNANDO 
TOMAS, CRISTINA Libre Adm.

...124V CARRERO CUIÑA, LAURA Libre Adm.

...314H CARRION ROJO, ANA Libre Adm.

...600Y CARVAJAL RAMOS, JOSE LUIS Libre Adm.

...632M BERNABEU PEREZ, VICENTE Lliure Adm.

...991X BERNET CIVERA, PAULA Div. 
Funcional Adm.

...220N BESE GARCIA, ISABEL LIDON Lliure Adm.

...791A BETORED DILOY, VICENTE Lliure Adm.

...647N BLANCH RUIZ, VICENTE Lliure Adm.

...927Y BLANCH TORRES, EVA Lliure Adm.

...599M BLANCO MAÑEZ, ROSANA Lliure Adm.

...660H BLAS GUILLEN, IGNACIO Lliure Adm.

...367Y BLASCO CIVERIO, EMILIO Lliure Adm.

...248G BLASCO LOPEZ, MARIA Lliure Adm.

...641C BOLUDA GANDIA, ANA Lliure Adm.

...842V BONO PALOMAR, JORDI Lliure Adm.

...786R BORONAT CASTELLO, M. 
CARMEN Lliure Adm.

...755K BORRELL MARTINEZ, 
FRANCISCO Lliure Adm.

...321E BOSCH GINER, PILAR Lliure Adm.

...281R BOSCH SENON, REBECA 
MANUELA Lliure Adm.

...675P BOUZON MOUZO, LUIS Lliure Adm.

...154B BRAVO RODRIGUEZ, CESAR Lliure Adm.

...239G BRETO VELASCO, JOSE MIGUEL Lliure Adm.

...779V BRETON SOBRADO, LYDIA Div. 
Funcional Excl. C

...211B BUIL LABARTA, MARIA LUISA Lliure Adm.

...917X CABALLERO CANSINO, Mª JOSE Lliure Adm.

...753X CABALLERO SEGARRA, LAURA Lliure Adm.

...540J CABAÑERO FERRI, DAVID Lliure Adm.

...860P CALATAYUD GARCIA, PABLO Lliure Adm.

...153S CALERO PAÑOS, MANUEL DE 
LOS REYES Lliure Adm.

...212Y CALVO CORRAL, AGATA Lliure Adm.

...716X CAMPILLO TENA, PAULA Lliure Adm.

...758T CANO FRUCTUOSO, MARIA 
MONSERRAT Lliure Adm.

...459Y CANTALAPIEDRA GARCIA, 
FERNANDO Lliure Adm.

...096B CANTO JARILLO, LAURA Lliure Adm.

...338A CANTOS RIQUELME, ALMUDENA Lliure Adm.

...131J CAÑADAS MARI, ESTER Lliure Adm.

...790Q CAPDEVILA DORDAL, LAURA Lliure Excl. P

...899J CAPSIR PUIG, INMACULADA Lliure Adm.

...423Z CARDENAS MIÑANA, JESSICA Lliure Adm.

...727K CARPINTERO CIVERA, 
MACARENA Lliure Adm.

...332T CARPIO DE MARCO, PATRICIA Div. 
Funcional Adm.

...752J CARRASCO BLAZQUEZ, ANA 
MARIA Lliure Adm.

...339Q CARRASCO SAN FERNANDO 
TOMAS, CRISTINA Lliure Adm.

...124V CARRERO CUIÑA, LAURA Lliure Adm.

...314H CARRION ROJO, ANA Lliure Adm.

...600Y CARVAJAL RAMOS, JOSE LUIS Lliure Adm.



...470C CASABAN GALLENT, MARIA 
ELVIRA Libre Adm.

...027A CASADO ACEVEDO, MONICA Libre Adm.

...153J CASANI MARTINEZ, FRANCESC 
ÀNGEL Libre Adm.

...009G CASTELLO PINILLA, GLORIA Libre Adm.

...992Q CASTERA PEREZ, LIDIA Libre Adm.

...053K CASTRILLON SERNA, ALICIA Libre Adm.

...659L CATALA ROIG, MARIA DEL 
CARMEN Libre Adm.

...139R CAZALLA MORENO, MARIA 
FERNANDA Libre Adm.

...087A CEPEDA ABAD, LAURA Libre Adm.

...176M CEPERO RAMIREZ, Mª DOLORES Libre Adm.

...516K CERVERA TOMAS, JOSE MIGUEL Libre Adm.

...274L CHINE VENDRELL, JOAN MARC Div. 
Funcional Adm.

...445R CHINILLACH ANDREU, MARIA 
CARMEN Libre Adm.

...746F CINTAS LLOPIS, MARIA DEL 
MAR Libre Adm.

...415L CLAUSELL SOLA, JOAQUIN LUIS Libre Adm.

...676H CLIMENT RICHART, AMPARO Libre Adm.

...172J CLOQUELL BIBERSON, NATALIA Libre Adm.

...796R COLECHA BENITO, VICENT 
JOSEP Libre Adm.

...691E CONESA ZAMORA, JUAN Libre Adm.

...552S CONGOST TIMONER, TERESA Libre Adm.

...917K CORELL DUBON, MARIA 
CARMEN A. Libre Adm.

...752K CORONADO PEREZ, ROSA ANA Libre Adm.

...582H CORTES MORENO, MARTA Libre Adm.

...956Q CORTES-MUÑOZ CAMPILLO, 
HERMELANDO Libre Adm.

...363C CRUZ CABRERA, MARTA Libre Adm.

...723Q CUENCA MIRALLES, PAU Libre Adm.

...260G CUEVAS PISTON, JOAQUIN Libre Adm.

...284R CURROS HORMIGO, FEDERICO Libre Adm.

...641Q DACHS GARCIA, TAMARA Libre Adm.

...347E DE ANDRES MARTINEZ, HECTOR Libre Adm.

...231B DE ASIS CUESTAS, VICTORIA Libre Adm.

...878T DE BENITO MARZAL, MARIA 
LUISA Libre Adm.

...901F DE FRUTOS LLORENTE, CARMEN 
ITZIAR

Div. 
Funcional Adm.

...831A DE LA FUENTE OLIVER, ANA 
BELEN Libre Adm.

...191J DE MERGELINA BOTET, 
FERNANDO Libre Adm.

...440R DE PABLO BERNAL, REBECA Libre Adm.

...784Z DEL AMO BORT, JOSE JUAN Libre Adm.

...506V DELGADO ROMERO, MARIA DE 
LA LUZ Libre Adm.

...840S DEVESA GARCIA, VERONICA Libre Adm.

...274A DIAZ GOMEZ, SONIA Libre Adm.

...041Q DIEZ FEO, TEOFILO Libre Adm.

...470C CASABAN GALLENT, MARIA 
ELVIRA Lliure Adm.

...027A CASADO ACEVEDO, MONICA Lliure Adm.

...153J CASANI MARTINEZ, FRANCESC 
ÀNGEL Lliure Adm.

...009G CASTELLO PINILLA, GLORIA Lliure Adm.

...992Q CASTERA PEREZ, LIDIA Lliure Adm.

...053K CASTRILLON SERNA, ALICIA Lliure Adm.

...659L CATALA ROIG, MARIA DEL 
CARMEN Lliure Adm.

...139R CAZALLA MORENO, MARIA 
FERNANDA Lliure Adm.

...087A CEPEDA ABAD, LAURA Lliure Adm.

...176M CEPERO RAMIREZ, Mª DOLORES Lliure Adm.

...516K CERVERA TOMAS, JOSE MIGUEL Lliure Adm.

...274L CHINE VENDRELL, JOAN MARC Div. 
Funcional Adm.

...445R CHINILLACH ANDREU, MARIA 
CARMEN Lliure Adm.

...746F CINTAS LLOPIS, MARIA DEL 
MAR Lliure Adm.

...415L CLAUSELL SOLA, JOAQUIN LUIS Lliure Adm.

...676H CLIMENT RICHART, AMPARO Lliure Adm.

...172J CLOQUELL BIBERSON, NATALIA Lliure Adm.

...796R COLECHA BENITO, VICENT 
JOSEP Lliure Adm.

...691E CONESA ZAMORA, JUAN Lliure Adm.

...552S CONGOST TIMONER, TERESA Lliure Adm.

...917K CORELL DUBON, MARIA 
CARMEN A. Lliure Adm.

...752K CORONADO PEREZ, ROSA ANA Lliure Adm.

...582H CORTES MORENO, MARTA Lliure Adm.

...956Q CORTES-MUÑOZ CAMPILLO, 
HERMELANDO Lliure Adm.

...363C CRUZ CABRERA, MARTA Lliure Adm.

...723Q CUENCA MIRALLES, PAU Lliure Adm.

...260G CUEVAS PISTON, JOAQUIN Lliure Adm.

...284R CURROS HORMIGO, FEDERICO Lliure Adm.

...641Q DACHS GARCIA, TAMARA Lliure Adm.

...347E DE ANDRES MARTINEZ, HECTOR Lliure Adm.

...231B DE ASIS CUESTAS, VICTORIA Lliure Adm.

...878T DE BENITO MARZAL, MARIA 
LUISA Lliure Adm.

...901F DE FRUTOS LLORENTE, CARMEN 
ITZIAR

Div. 
Funcional Adm.

...831A DE LA FUENTE OLIVER, ANA 
BELEN Lliure Adm.

...191J DE MERGELINA BOTET, 
FERNANDO Lliure Adm.

...440R DE PABLO BERNAL, REBECA Lliure Adm.

...784Z DEL AMO BORT, JOSE JUAN Lliure Adm.

...506V DELGADO ROMERO, MARIA DE 
LA LUZ Lliure Adm.

...840S DEVESA GARCIA, VERONICA Lliure Adm.

...274A DIAZ GOMEZ, SONIA Lliure Adm.

...041Q DIEZ FEO, TEOFILO Lliure Adm.



...428W DIMAS PAGES, ESTHER Libre Adm.

...038Q DOLADO ESTEBAN, MARIA 
TERESA Libre Adm.

...588M DOMENECH GREGORI, DANIELA Libre Adm.

...138Y DOMENECH LOPEZ, MARIA 
DOLORES Libre Adm.

...890R DOMENECH MALLOL, ASTRID Libre Adm.

...299N DOMENECH PEREZ, NOEMI Libre Adm.

...868K DOMENECH TORREGROSA, Mª 
JOSE Libre Adm.

...568S DOMINGUEZ PERLES, RAUL Libre Adm.

...921J DOMINGUEZ TRENCO, 
FERNANDO Libre Adm.

...636V ECED MARTINEZ, LAURA Libre Adm.

...400D EDO GARCIA, VICENTE Libre Adm.

...146E ESCOIN REULA, TAMARA Libre Adm.

...185Q ESCRIG MONFORT, JUAN 
CARLOS

Div. 
Funcional Adm.

...793A ESCUDERO CERVERA, 
ALEJANDRA Libre Adm.

...765M ESPINOSA CENTELLES, EMILIA Libre Adm.

...811L ESTEBAN MARQUES, NATALIA Libre Adm.

...418F FAJARDO SANCHEZ, ANDRES 
JESUS Libre Adm.

...347M FAUS JIMENEZ, ELENA Libre Adm.

...417K FEBRER ALVAREZ, MARIA 
ISABEL

Div. 
Funcional Adm.

...095A FELICES MATEO, ALBERTO 
TOMAS Libre Adm.

...763E FERNANDEZ CATALAN, CARLOS Libre Adm.

...071K FERNANDEZ DE BOBADILLA 
ORTIZ-REPISO, OLGA Libre Adm.

...942K FERNANDEZ DOMINGO, LLUISA 
LLIBERTAT Libre Adm.

...071Y FERNANDEZ FERNANDEZ, 
MONICA Libre Adm.

...535N FERNANDEZ MANZANO, 
ALVARO Libre Adm.

...045Q FERNANDEZ MUÑOZ, ALBA Libre Adm.

...988Y FERNANDEZ PASTOR, SANDRA Libre Adm.

...368S FERNANDEZ RUIZ, ALICIA Libre Adm.

...285S FERNANDEZ SAN PABLO, MARIA 
ANTONIA Libre Adm.

...558S FERNANDEZ SAN PABLO, MARIA 
DE LA LUZ Libre Adm.

...880W FERRANDO CLEMENTE, 
CRISTINA Libre Adm.

...744H FERRANDO VIDAL, MARIA 
TERESA Libre Adm.

...011V FLETES BLAS, OCEANIA Libre Adm.

...546H FLORES BARRIGA, JOSE MARIA Libre Adm.

...440R FONDARELLA SALES, LAURA Libre Adm.

...870K FONS GRAU, MARIA JOSE Libre Adm.

...058Y FOS AYORA, ALICIA Libre Adm.

...607Z FRANCO FRANCO, ANDREA Libre Adm.

...251M FRUCTUOSO MORALES, MARIA 
JESUS Libre Adm.

...428W DIMAS PAGES, ESTHER Lliure Adm.

...038Q DOLADO ESTEBAN, MARIA 
TERESA Lliure Adm.

...588M DOMENECH GREGORI, DANIELA Lliure Adm.

...138Y DOMENECH LOPEZ, MARIA 
DOLORES Lliure Adm.

...890R DOMENECH MALLOL, ASTRID Lliure Adm.

...299N DOMENECH PEREZ, NOEMI Lliure Adm.

...868K DOMENECH TORREGROSA, Mª 
JOSE Lliure Adm.

...568S DOMINGUEZ PERLES, RAUL Lliure Adm.

...921J DOMINGUEZ TRENCO, 
FERNANDO Lliure Adm.

...636V ECED MARTINEZ, LAURA Lliure Adm.

...400D EDO GARCIA, VICENTE Lliure Adm.

...146E ESCOIN REULA, TAMARA Lliure Adm.

...185Q ESCRIG MONFORT, JUAN 
CARLOS

Div. 
Funcional Adm.

...793A ESCUDERO CERVERA, 
ALEJANDRA Lliure Adm.

...765M ESPINOSA CENTELLES, EMILIA Lliure Adm.

...811L ESTEBAN MARQUES, NATALIA Lliure Adm.

...418F FAJARDO SANCHEZ, ANDRES 
JESUS Lliure Adm.

...347M FAUS JIMENEZ, ELENA Lliure Adm.

...417K FEBRER ALVAREZ, MARIA 
ISABEL

Div. 
Funcional Adm.

...095A FELICES MATEO, ALBERTO 
TOMAS Lliure Adm.

...763E FERNANDEZ CATALAN, CARLOS Lliure Adm.

...071K FERNANDEZ DE BOBADILLA 
ORTIZ-REPISO, OLGA Lliure Adm.

...942K FERNANDEZ DOMINGO, LLUISA 
LLIBERTAT Lliure Adm.

...071Y FERNANDEZ FERNANDEZ, 
MONICA Lliure Adm.

...535N FERNANDEZ MANZANO, 
ALVARO Lliure Adm.

...045Q FERNANDEZ MUÑOZ, ALBA Lliure Adm.

...988Y FERNANDEZ PASTOR, SANDRA Lliure Adm.

...368S FERNANDEZ RUIZ, ALICIA Lliure Adm.

...285S FERNANDEZ SAN PABLO, MARIA 
ANTONIA Lliure Adm.

...558S FERNANDEZ SAN PABLO, MARIA 
DE LA LUZ Lliure Adm.

...880W FERRANDO CLEMENTE, 
CRISTINA Lliure Adm.

...744H FERRANDO VIDAL, MARIA 
TERESA Lliure Adm.

...011V FLETES BLAS, OCEANIA Lliure Adm.

...546H FLORES BARRIGA, JOSE MARIA Lliure Adm.

...440R FONDARELLA SALES, LAURA Lliure Adm.

...870K FONS GRAU, MARIA JOSE Lliure Adm.

...058Y FOS AYORA, ALICIA Lliure Adm.

...607Z FRANCO FRANCO, ANDREA Lliure Adm.

...251M FRUCTUOSO MORALES, MARIA 
JESUS Lliure Adm.



...918K FUERTE SEGURA, CONCEPCION Libre Adm.

...567T GABALDON PEREZ, MARTA Libre Adm.

...309C GALISTEO GARZON, OLGA Mª Libre Adm.

...000A GANDIA CHULVI, DAVID Libre Adm.

...681P GARCES ABADIAS, MARIA 
BELEN Libre Adm.

...420X GARCIA ALCAIDE, MARIA DEL 
CARMEN Libre Adm.

...073Q GARCIA BENITO, M CRUZ Libre Adm.

...380R GARCIA CORTES, CARMEN Libre Adm.

...612L GARCIA FERRER, MARIA DEL 
MAR Libre Adm.

...129K GARCIA GOZALBO, CONRADO Libre Adm.

...652G GARCIA GUDIÑO, JAVIER Libre Adm.

...455B GARCIA JIMENEZ, JOSE LUIS Libre Adm.

...187H GARCIA JIMENEZ, VICTORIA Libre Adm.

...739M GARCIA LAFUENTE, EDUARDO Libre Adm.

...612F GARCIA MARTINEZ-CONDE, 
BEATRIZ Libre Adm.

...126D GARCIA MARZO, ELOISA Libre Adm.

...265X GARCIA MATAMOROS, ANGELA Libre Adm.

...346D GARCIA NICOLAS, OBDULIO Libre Adm.

...769R GARCIA PAYA, MARIA LUISA Libre Adm.

...739F GARCIA PELLICER, MARIA Libre Adm.

...006X GARCIA PEREZ, VERONICA P. Libre Adm.

...160L GARCIA PIQUER, MIRIAM Libre Adm.

...094A GARCIA RIGO, SUSANA Libre Adm.

...625D GARCIA SAEZ, LETICIA MARIA Libre Adm.

...820K GARCIA SAEZ, PATRICIA Libre Adm.

...731D GARCIA TALENS, AMALIA 
MARIA Libre Adm.

...601J GARCIA VERDES, JOSE MANUEL Libre Adm.

...783C GARRE BENITEZ, VICTOR Libre Adm.

...225A GARRIGUES GONZALEZ, CELIA Libre Adm.

...435W GARRIGUES PELUFO, GEMA 
MARIA Libre Adm.

...066G GARZON MIGUEL, ANA Libre Adm.

...479E GASCO GONZALEZ, MARIA 
PILAR Libre Adm.

...775G GASPAR-LOPEZ ROLDAN, 
ENRIQUE Libre Adm.

...596N GERVAS GARCIA, JOSE CARLOS Libre Adm.

...454L GIL GARCIA, NATALIA Libre Adm.

...843X GILABERT RIERA, ANA MARIA Libre Adm.

...869Q GIMENEZ BENITO, PAULA 
ISABEL Libre Adm.

...084V GIMENEZ PEREZ, ANA Libre Adm.

...959C GIMENO ROIG, ANGEL 
SALVADOR Libre Adm.

...657Q GINER RIBERA, JOSE MARI Libre Adm.

...319K GIRBES HERRERO, ROBERTO Libre Adm.

...950T GIRON ROMERO, EVA CRISTINA Libre Adm.

...629H GOMAR FAUS, ANNA Libre Adm.

...360M GOMARIZ GUILLERMO, 
FRANCISCO JOSE Libre Adm.

...918K FUERTE SEGURA, CONCEPCION Lliure Adm.

...567T GABALDON PEREZ, MARTA Lliure Adm.

...309C GALISTEO GARZON, OLGA Mª Lliure Adm.

...000A GANDIA CHULVI, DAVID Lliure Adm.

...681P GARCES ABADIAS, MARIA 
BELEN Lliure Adm.

...420X GARCIA ALCAIDE, MARIA DEL 
CARMEN Lliure Adm.

...073Q GARCIA BENITO, M CRUZ Lliure Adm.

...380R GARCIA CORTES, CARMEN Lliure Adm.

...612L GARCIA FERRER, MARIA DEL 
MAR Lliure Adm.

...129K GARCIA GOZALBO, CONRADO Lliure Adm.

...652G GARCIA GUDIÑO, JAVIER Lliure Adm.

...455B GARCIA JIMENEZ, JOSE LUIS Lliure Adm.

...187H GARCIA JIMENEZ, VICTORIA Lliure Adm.

...739M GARCIA LAFUENTE, EDUARDO Lliure Adm.

...612F GARCIA MARTINEZ-CONDE, 
BEATRIZ Lliure Adm.

...126D GARCIA MARZO, ELOISA Lliure Adm.

...265X GARCIA MATAMOROS, ANGELA Lliure Adm.

...346D GARCIA NICOLAS, OBDULIO Lliure Adm.

...769R GARCIA PAYA, MARIA LUISA Lliure Adm.

...739F GARCIA PELLICER, MARIA Lliure Adm.

...006X GARCIA PEREZ, VERONICA P. Lliure Adm.

...160L GARCIA PIQUER, MIRIAM Lliure Adm.

...094A GARCIA RIGO, SUSANA Lliure Adm.

...625D GARCIA SAEZ, LETICIA MARIA Lliure Adm.

...820K GARCIA SAEZ, PATRICIA Lliure Adm.

...731D GARCIA TALENS, AMALIA 
MARIA Lliure Adm.

...601J GARCIA VERDES, JOSE MANUEL Lliure Adm.

...783C GARRE BENITEZ, VICTOR Lliure Adm.

...225A GARRIGUES GONZALEZ, CELIA Lliure Adm.

...435W GARRIGUES PELUFO, GEMA 
MARIA Lliure Adm.

...066G GARZON MIGUEL, ANA Lliure Adm.

...479E GASCO GONZALEZ, MARIA 
PILAR Lliure Adm.

...775G GASPAR-LOPEZ ROLDAN, 
ENRIQUE Lliure Adm.

...596N GERVAS GARCIA, JOSE CARLOS Lliure Adm.

...454L GIL GARCIA, NATALIA Lliure Adm.

...843X GILABERT RIERA, ANA MARIA Lliure Adm.

...869Q GIMENEZ BENITO, PAULA 
ISABEL Lliure Adm.

...084V GIMENEZ PEREZ, ANA Lliure Adm.

...959C GIMENO ROIG, ANGEL 
SALVADOR Lliure Adm.

...657Q GINER RIBERA, JOSE MARI Lliure Adm.

...319K GIRBES HERRERO, ROBERTO Lliure Adm.

...950T GIRON ROMERO, EVA CRISTINA Lliure Adm.

...629H GOMAR FAUS, ANNA Lliure Adm.

...360M GOMARIZ GUILLERMO, 
FRANCISCO JOSE Lliure Adm.



...341G GOMBAU ESCUIN, JUAN 
BAUTISTA Libre Adm.

...787K GOMEZ ARCINIEGA, CRISTINA Libre Adm.

...070J GOMEZ CABELLO, CRISTINA Libre Adm.

...873Q GOMEZ DE RAMON BALLESTA, 
ALICIA Libre Adm.

...024K GOMEZ MERENCIANO, ANA Libre Adm.

...523G GOMEZ RAMIREZ, MARIA DEL 
PILAR Libre Adm.

...285R GOMEZ-LECHON VERDIA, 
IGNACIO Libre Adm.

...725C GONZALEZ ALGUACIL, PEDRO 
ANTONIO Libre Adm.

...601V GONZALEZ ARONA, LUISA Libre Adm.

...766R GONZALEZ ARROYO, ALICIA Libre Adm.

...157R GONZALEZ CARLOS, MIGUEL Libre Adm.

...782J GONZALEZ CARROZA, EULOGIO Libre Adm.

...467L GONZALEZ FERNANDEZ, 
BEGOÑA Libre Adm.

...828F GONZALEZ FERRER, MARIA 
ISABEL Libre Adm.

...747J GONZALEZ GARCIA, JOSE 
MARIA Libre Adm.

...505G GONZALEZ GARCIA, SILVIA Libre Adm.

...848D GONZALEZ GODOY, IRMA Libre Adm.

...836R GONZALEZ GONZALEZ, EVA 
MARIA Libre Adm.

...357Z GONZALEZ GONZALEZ, RAQUEL Libre Adm.

...555C GONZALEZ LOPEZ, Mº DOLORES Libre Adm.

...434Z GONZALEZ MONFORT, JULIA Libre Adm.

...020J GONZALEZ PORRO, ANA MARIA Libre Adm.

...283C GONZALEZ TORRES, THOR Libre Adm.

...919V GONZALEZ VERDU, ANGELA Libre Adm.

...378A GONZALEZ-CARRION MATEU, 
JOSE Libre Adm.

...982F GONZALVEZ AVELLANA, JAVIER Libre Adm.

...995L GOZALBES CHECA, MARIA LUZ Libre Adm.

...688D GRACIA MOLLA, SABINA Libre Adm.

...218B GRANADOS FUENTES, Mª 
VICTORIA Libre Adm.

...456C GRANELL BLASCO, JOSE 
MANUEL Libre Adm.

...089F GRIMALDOS DE MIGUEL, DAVID Libre Adm.

...152Q GUILLEM GALLACH, ZORAIDA 
RAQUEL Libre Adm.

...317G GUINEA SALINAS, VANESA Libre Adm.

...515V GUIRADO DE HARO, MARIA DEL 
CARMEN Libre Adm.

...276E GUIRAL SOLER, ALBA Libre Adm.

...277C GUIXOT ESCRIVÀ, ÀNGELA Libre Adm.

...310M GUSANO LOPEZ, MARIA JESUS Libre Adm.

...839J GUTIERREZ PEREZ, MARIA JOSE Libre Adm.

...701Y GUTIERREZ VARGAS, CLAUDIA 
ANDREA Libre Adm.

...271H HABA NUEVALOS, EDUARDO Libre Adm.

...732G HERNANDEZ ANDREU, EVA Libre Adm.

...341G GOMBAU ESCUIN, JUAN 
BAUTISTA Lliure Adm.

...787K GOMEZ ARCINIEGA, CRISTINA Lliure Adm.

...070J GOMEZ CABELLO, CRISTINA Lliure Adm.

...873Q GOMEZ DE RAMON BALLESTA, 
ALICIA Lliure Adm.

...024K GOMEZ MERENCIANO, ANA Lliure Adm.

...523G GOMEZ RAMIREZ, MARIA DEL 
PILAR Lliure Adm.

...285R GOMEZ-LECHON VERDIA, 
IGNACIO Lliure Adm.

...725C GONZALEZ ALGUACIL, PEDRO 
ANTONIO Lliure Adm.

...601V GONZALEZ ARONA, LUISA Lliure Adm.

...766R GONZALEZ ARROYO, ALICIA Lliure Adm.

...157R GONZALEZ CARLOS, MIGUEL Lliure Adm.

...782J GONZALEZ CARROZA, EULOGIO Lliure Adm.

...467L GONZALEZ FERNANDEZ, 
BEGOÑA Lliure Adm.

...828F GONZALEZ FERRER, MARIA 
ISABEL Lliure Adm.

...747J GONZALEZ GARCIA, JOSE 
MARIA Lliure Adm.

...505G GONZALEZ GARCIA, SILVIA Lliure Adm.

...848D GONZALEZ GODOY, IRMA Lliure Adm.

...836R GONZALEZ GONZALEZ, EVA 
MARIA Lliure Adm.

...357Z GONZALEZ GONZALEZ, RAQUEL Lliure Adm.

...555C GONZALEZ LOPEZ, Mº DOLORES Lliure Adm.

...434Z GONZALEZ MONFORT, JULIA Lliure Adm.

...020J GONZALEZ PORRO, ANA MARIA Lliure Adm.

...283C GONZALEZ TORRES, THOR Lliure Adm.

...919V GONZALEZ VERDU, ANGELA Lliure Adm.

...378A GONZALEZ-CARRION MATEU, 
JOSE Lliure Adm.

...982F GONZALVEZ AVELLANA, JAVIER Lliure Adm.

...995L GOZALBES CHECA, MARIA LUZ Lliure Adm.

...688D GRACIA MOLLA, SABINA Lliure Adm.

...218B GRANADOS FUENTES, Mª 
VICTORIA Lliure Adm.

...456C GRANELL BLASCO, JOSE 
MANUEL Lliure Adm.

...089F GRIMALDOS DE MIGUEL, DAVID Lliure Adm.

...152Q GUILLEM GALLACH, ZORAIDA 
RAQUEL Lliure Adm.

...317G GUINEA SALINAS, VANESA Lliure Adm.

...515V GUIRADO DE HARO, MARIA DEL 
CARMEN Lliure Adm.

...276E GUIRAL SOLER, ALBA Lliure Adm.

...277C GUIXOT ESCRIVÀ, ÀNGELA Lliure Adm.

...310M GUSANO LOPEZ, MARIA JESUS Lliure Adm.

...839J GUTIERREZ PEREZ, MARIA JOSE Lliure Adm.

...701Y GUTIERREZ VARGAS, CLAUDIA 
ANDREA Lliure Adm.

...271H HABA NUEVALOS, EDUARDO Lliure Adm.

...732G HERNANDEZ ANDREU, EVA Lliure Adm.



...430L HERNANDEZ CORTES, IDOIA Libre Adm.

...494B HERNANDEZ DE LUJAN, 
SEBASTIAN Libre Adm.

...636J HERNANDEZ GARCIA, RAQUEL Libre Adm.

...374F HERNANDEZ GONZALEZ, ALICIA Libre Adm.

...650D HERNANDEZ SAURA, MARIA 
DOLORES Libre Adm.

...246N HERNANDEZ TOBAL, Mª DEL 
CARMEN Libre Adm.

...313V HERNANDIS DE HARO, CRISTINA Libre Adm.

...294K HERRAIZ GOMEZ, JOSE IGNACIO Libre Adm.

...551R HERRERO MIRA, JUAN GABRIEL Libre Adm.

...479G HIGUERA LAORDEN, ALBA 
MICAELA Libre Adm.

...635W HORTAL MARTINEZ, MARIA 
PILAR Libre Adm.

...149H HORTELANO VELA, MARIA DE 
LA SOLEDAD Libre Adm.

...529T IBAÑEZ CUERDA, ANTONIO Libre Adm.

...128L IBAÑEZ PERELLO, ALICIA Libre Adm.

...573R IBAÑEZ SORIANO, RAQUEL Libre Adm.

...108J IGLESIAS DEL RIO, MARTA 
MARIA Libre Adm.

...444P IGLESIAS MARTINEZ, NURIA Libre Adm.

...162Y ILLUECA ORERO, JENNIFER Libre Adm.

...347A INIESTA CAMACHO, ANA ISABEL Libre Adm.

...124P INIESTA FUERTES, CARINA Libre Adm.

...161M INSA MORENO, VANESA LETICIA Libre Adm.

...695C IÑESTA RODRIGUEZ, BEATRIZ Libre Adm.

...988V IZQUIERDO BUENO, JOSE 
ANTONIO Libre Adm.

...535X IZQUIERDO IZQUIERDO, 
MERCEDES Libre Adm.

...205E IZQUIERDO JUAN, LORENA Libre Adm.

...046J JIMENEZ ARCOS, JOSEFA Libre Adm.

...886X JIMENEZ BODAS, JESUS Libre Adm.

...570L JIMENEZ GUITART, MARIA DEL 
MAR Libre Adm.

...183N JIMENEZ LANGA, MARIA 
ANGELES Libre Adm.

...614L JIMENEZ LOPEZ, BERNARDO 
ANDRÉS Libre Adm.

...692L JIMENEZ LUQUE, VICTORIA Libre Adm.

...868D JIMENEZ MARTINEZ, ALBA Libre Adm.

...488F JIMENEZ MORCILLO, LUZ ELENA Libre Adm.

...872N JIMENEZ RODRIGUEZ, MARIA 
AURORA Libre Adm.

...511A JIMENEZ SAN MIGUEL, 
VERONICA Libre Adm.

...030F JIMENEZ SOLIS, ROSENDO Libre Adm.

...833T JUAN SOLER, ANTONIO JOSE Libre Adm.

...430Q JUAREZ SARRION, CASANDRA Libre Adm.

...311N JULIÀ ANDUIX, SILVIA Libre Adm.

...562V JUNQUERO NAVARRO, MARIA 
JOSE Libre Adm.

...073X LACUESTA MARTORELL, JOANA Libre Adm.

...430L HERNANDEZ CORTES, IDOIA Lliure Adm.

...494B HERNANDEZ DE LUJAN, 
SEBASTIAN Lliure Adm.

...636J HERNANDEZ GARCIA, RAQUEL Lliure Adm.

...374F HERNANDEZ GONZALEZ, ALICIA Lliure Adm.

...650D HERNANDEZ SAURA, MARIA 
DOLORES Lliure Adm.

...246N HERNANDEZ TOBAL, Mª DEL 
CARMEN Lliure Adm.

...313V HERNANDIS DE HARO, CRISTINA Lliure Adm.

...294K HERRAIZ GOMEZ, JOSE IGNACIO Lliure Adm.

...551R HERRERO MIRA, JUAN GABRIEL Lliure Adm.

...479G HIGUERA LAORDEN, ALBA 
MICAELA Lliure Adm.

...635W HORTAL MARTINEZ, MARIA 
PILAR Lliure Adm.

...149H HORTELANO VELA, MARIA DE 
LA SOLEDAD Lliure Adm.

...529T IBAÑEZ CUERDA, ANTONIO Lliure Adm.

...128L IBAÑEZ PERELLO, ALICIA Lliure Adm.

...573R IBAÑEZ SORIANO, RAQUEL Lliure Adm.

...108J IGLESIAS DEL RIO, MARTA 
MARIA Lliure Adm.

...444P IGLESIAS MARTINEZ, NURIA Lliure Adm.

...162Y ILLUECA ORERO, JENNIFER Lliure Adm.

...347A INIESTA CAMACHO, ANA ISABEL Lliure Adm.

...124P INIESTA FUERTES, CARINA Lliure Adm.

...161M INSA MORENO, VANESA LETICIA Lliure Adm.

...695C IÑESTA RODRIGUEZ, BEATRIZ Lliure Adm.

...988V IZQUIERDO BUENO, JOSE 
ANTONIO Lliure Adm.

...535X IZQUIERDO IZQUIERDO, 
MERCEDES Lliure Adm.

...205E IZQUIERDO JUAN, LORENA Lliure Adm.

...046J JIMENEZ ARCOS, JOSEFA Lliure Adm.

...886X JIMENEZ BODAS, JESUS Lliure Adm.

...570L JIMENEZ GUITART, MARIA DEL 
MAR Lliure Adm.

...183N JIMENEZ LANGA, MARIA 
ANGELES Lliure Adm.

...614L JIMENEZ LOPEZ, BERNARDO 
ANDRÉS Lliure Adm.

...692L JIMENEZ LUQUE, VICTORIA Lliure Adm.

...868D JIMENEZ MARTINEZ, ALBA Lliure Adm.

...488F JIMENEZ MORCILLO, LUZ ELENA Lliure Adm.

...872N JIMENEZ RODRIGUEZ, MARIA 
AURORA Lliure Adm.

...511A JIMENEZ SAN MIGUEL, 
VERONICA Lliure Adm.

...030F JIMENEZ SOLIS, ROSENDO Lliure Adm.

...833T JUAN SOLER, ANTONIO JOSE Lliure Adm.

...430Q JUAREZ SARRION, CASANDRA Lliure Adm.

...311N JULIÀ ANDUIX, SILVIA Lliure Adm.

...562V JUNQUERO NAVARRO, MARIA 
JOSE Lliure Adm.

...073X LACUESTA MARTORELL, JOANA Lliure Adm.



...479W LAZARO BAÑOS, PEDRO Libre Adm.

...348S LLARENA MARTINEZ, BEATRIZ Libre Adm.

...146V LLEBRES ORELLANA, JESSICA 
ISABEL Libre Adm.

...561S LLINARES BENEITO, JUAN 
MIGUEL Libre Adm.

...549Z LLOBELL DURA, CONSTANTINO 
MIGUEL Libre Adm.

...512Z LLOPIS CALABUIG, M.DOLORES Libre Adm.

...350C LLOPIS MORANT, MARIA 
DESAMPARADOS Libre Adm.

...012N LLORCA NAVARRO, NURIA Libre Adm.

...983J LLORET SELLES, PATRICIA Libre Adm.

...711Q LLUCH TRONCH, MARIA DEL 
CARMEN Libre Adm.

...063S LONJEDO BARCELO, ROSA Libre Adm.

...555C LOPEZ ALEJOS, MARIA CELIA Libre Adm.

...197Y LOPEZ CLEMENTE, INES Libre Adm.

...960R LOPEZ FERNANDEZ, ALBA Libre Adm.

...122W LOPEZ GARCIA, JOSE IGNACIO Libre Adm.

...401V LOPEZ MARIN, EDGAR Libre Adm.

...404Y LOPEZ MINGUEZ, SARA Libre Adm.

...732L LOPEZ MONER, MARIA LUISA Libre Adm.

...892M LOPEZ PARRAGA, FRANCISCO 
JAVIER Libre Adm.

...009Y LOPEZ RAMIREZ, ISABEL Libre Adm.

...214B LOPEZ RUIZ-CANALES, DAVID Libre Adm.

...906P LORENTE HERNANDEZ, ELVIRA Libre Adm.

...836A LORENZO SANCHEZ, MARIA Libre Adm.

...800N LORIDO CONTRERAS, LAURA Libre Adm.

...375T LOZANO POVEDA, TOMAS Libre Adm.

...735R LOZANO ROMERO, Mª TERESA Libre Adm.

...493J LUJAN TORRES, ISABEL Libre Adm.

...576G MADORRAN RODENAS, SHEILA 
MARIA Libre Adm.

...948J MAINERO IBAÑEZ, GLORIA 
MARIA Libre Adm.

...286E MALDONADO LLORDEN, 
BEATRIZ Libre Adm.

...022M MALLEBRERA CERDA, Mª 
ISABEL Libre Adm.

...181F MANCEBO DIAZ, BLANCA Libre Adm.

...541F MANSILLA MORENO, 
SEBASTIAN Libre Adm.

...122G MANZANARES MARIN, MARIA 
TERESA Libre Adm.

...909R MANZANARO GARCIA, LUZ Libre Adm.

...275A MANZANO RAMIREZ, MARIA 
FRANCISCA Libre Adm.

...938T MARCH HERVAS, LAURA Libre Adm.

...607L MARCOS CARRETERO, MARIA 
SAGRARIO Libre Adm.

...389L MARCOS MUÑOZ, MARIA PAZ Libre Adm.

...260H MARI MICO, BEGOÑA Libre Adm.

...561C MARIN GARGALLO, ANA ISABEL Libre Adm.

...720H MARIN LAMBIES, CAROLINA Libre Adm.

...479W LAZARO BAÑOS, PEDRO Lliure Adm.

...348S LLARENA MARTINEZ, BEATRIZ Lliure Adm.

...146V LLEBRES ORELLANA, JESSICA 
ISABEL Lliure Adm.

...561S LLINARES BENEITO, JUAN 
MIGUEL Lliure Adm.

...549Z LLOBELL DURA, CONSTANTINO 
MIGUEL Lliure Adm.

...512Z LLOPIS CALABUIG, M.DOLORES Lliure Adm.

...350C LLOPIS MORANT, MARIA 
DESAMPARADOS Lliure Adm.

...012N LLORCA NAVARRO, NURIA Lliure Adm.

...983J LLORET SELLES, PATRICIA Lliure Adm.

...711Q LLUCH TRONCH, MARIA DEL 
CARMEN Lliure Adm.

...063S LONJEDO BARCELO, ROSA Lliure Adm.

...555C LOPEZ ALEJOS, MARIA CELIA Lliure Adm.

...197Y LOPEZ CLEMENTE, INES Lliure Adm.

...960R LOPEZ FERNANDEZ, ALBA Lliure Adm.

...122W LOPEZ GARCIA, JOSE IGNACIO Lliure Adm.

...401V LOPEZ MARIN, EDGAR Lliure Adm.

...404Y LOPEZ MINGUEZ, SARA Lliure Adm.

...732L LOPEZ MONER, MARIA LUISA Lliure Adm.

...892M LOPEZ PARRAGA, FRANCISCO 
JAVIER Lliure Adm.

...009Y LOPEZ RAMIREZ, ISABEL Lliure Adm.

...214B LOPEZ RUIZ-CANALES, DAVID Lliure Adm.

...906P LORENTE HERNANDEZ, ELVIRA Lliure Adm.

...836A LORENZO SANCHEZ, MARIA Lliure Adm.

...800N LORIDO CONTRERAS, LAURA Lliure Adm.

...375T LOZANO POVEDA, TOMAS Lliure Adm.

...735R LOZANO ROMERO, Mª TERESA Lliure Adm.

...493J LUJAN TORRES, ISABEL Lliure Adm.

...576G MADORRAN RODENAS, SHEILA 
MARIA Lliure Adm.

...948J MAINERO IBAÑEZ, GLORIA 
MARIA Lliure Adm.

...286E MALDONADO LLORDEN, 
BEATRIZ Lliure Adm.

...022M MALLEBRERA CERDA, Mª 
ISABEL Lliure Adm.

...181F MANCEBO DIAZ, BLANCA Lliure Adm.

...541F MANSILLA MORENO, 
SEBASTIAN Lliure Adm.

...122G MANZANARES MARIN, MARIA 
TERESA Lliure Adm.

...909R MANZANARO GARCIA, LUZ Lliure Adm.

...275A MANZANO RAMIREZ, MARIA 
FRANCISCA Lliure Adm.

...938T MARCH HERVAS, LAURA Lliure Adm.

...607L MARCOS CARRETERO, MARIA 
SAGRARIO Lliure Adm.

...389L MARCOS MUÑOZ, MARIA PAZ Lliure Adm.

...260H MARI MICO, BEGOÑA Lliure Adm.

...561C MARIN GARGALLO, ANA ISABEL Lliure Adm.

...720H MARIN LAMBIES, CAROLINA Lliure Adm.



...593D MARIN LUNA, MARGARITA Libre Adm.

...322N MARIN MARIN, CARMEN MARIA Div. 
Funcional Adm.

...777E MARQUEZ ORTIS, SANDRA Libre Adm.

...366L MARTI ARRIBAS, CRISTINA Libre Adm.

...267F MARTI CASTELLO, TERESA Libre Adm.

...786R MARTI GONZALEZ, CAROLINA Libre Adm.

...552Z MARTIN BALLESTER, ANTONIO 
BLAS Libre Adm.

...415D MARTIN BALLESTER, JOSE 
MANUEL Libre Adm.

...100N MARTIN CASQUERO, MARIA DEL 
PILAR Libre Adm.

...511G MARTIN COMPAÑY, ANA Libre Adm.

...803G MARTIN CUADRADO, VICTOR Libre Adm.

...865N MARTIN FERNANDEZ, JULIA Libre Adm.

...799M MARTIN FULLANA, JUAN 
RAMON Libre Adm.

...089D MARTIN LAHOZ, CARMEN Libre Adm.

...696M MARTIN MARTINEZ, ROCIO 
CRUZ Libre Adm.

...943C MARTIN NAVARRO, FRANCISCO Libre Adm.

...040C MARTIN ROMERO, NOEMI Libre Adm.

...461Z MARTIN VICENTE, DANIEL 
ALBERTO Libre Adm.

...115N MARTINEZ ALBEROLA, IRINA Libre Adm.

...260H MARTINEZ ALVAREZ, REBECA Libre Adm.

...028A MARTINEZ CERVERA, ELENA Libre Adm.

...581P MARTINEZ DIONISIO, ANA Libre Adm.

...407G MARTINEZ GRANADOS, Mª 
CRISTINA Libre Adm.

...224W MARTINEZ GRANELL, MARIA 
DEL MAR Libre Adm.

...176S MARTINEZ LATORRE, 
MACARENA Libre Adm.

...941V MARTINEZ LEANDRO, CARMEN 
ESPERANZA Libre Adm.

...436H MARTINEZ LLISTO, CELIA Libre Adm.

...914A MARTINEZ MORENO, ANSELMO Libre Adm.

...861C MARTINEZ OLMOS, MARIA 
AMPARO Libre Adm.

...385X MARTINEZ RUBIO, ROSER Libre Adm.

...139K MARTINEZ SANCHEZ, ALFONSO Div. 
Funcional Adm.

...643M MARTINEZ TORRES, ROSA Libre Adm.

...656Q MARTOS LOPEZ, ANTONIO Libre Adm.

...054H MATA CADENAS, NATALIA Div. 
Funcional Adm.

...864G MATA SANCHEZ, ALVARO Libre Adm.

...172H MATEU SORIA, ANA MARIA Libre Adm.

...540F MEDINA CEBRIAN, PATRICIA Libre Adm.

...681F MEDINA MARTINEZ, SALVADOR Libre Adm.

...951G MEDINA MORENO, ESTHER Libre Adm.

...826Z MEDINA SARRION, CARMEN Libre Adm.

...030H MELERO HUERTAS, CRISTIAN Div. 
Funcional Adm.

...593D MARIN LUNA, MARGARITA Lliure Adm.

...322N MARIN MARIN, CARMEN MARIA Div. 
Funcional Adm.

...777E MARQUEZ ORTIS, SANDRA Lliure Adm.

...366L MARTI ARRIBAS, CRISTINA Lliure Adm.

...267F MARTI CASTELLO, TERESA Lliure Adm.

...786R MARTI GONZALEZ, CAROLINA Lliure Adm.

...552Z MARTIN BALLESTER, ANTONIO 
BLAS Lliure Adm.

...415D MARTIN BALLESTER, JOSE 
MANUEL Lliure Adm.

...100N MARTIN CASQUERO, MARIA DEL 
PILAR Lliure Adm.

...511G MARTIN COMPAÑY, ANA Lliure Adm.

...803G MARTIN CUADRADO, VICTOR Lliure Adm.

...865N MARTIN FERNANDEZ, JULIA Lliure Adm.

...799M MARTIN FULLANA, JUAN 
RAMON Lliure Adm.

...089D MARTIN LAHOZ, CARMEN Lliure Adm.

...696M MARTIN MARTINEZ, ROCIO 
CRUZ Lliure Adm.

...943C MARTIN NAVARRO, FRANCISCO Lliure Adm.

...040C MARTIN ROMERO, NOEMI Lliure Adm.

...461Z MARTIN VICENTE, DANIEL 
ALBERTO Lliure Adm.

...115N MARTINEZ ALBEROLA, IRINA Lliure Adm.

...260H MARTINEZ ALVAREZ, REBECA Lliure Adm.

...028A MARTINEZ CERVERA, ELENA Lliure Adm.

...581P MARTINEZ DIONISIO, ANA Lliure Adm.

...407G MARTINEZ GRANADOS, Mª 
CRISTINA Lliure Adm.

...224W MARTINEZ GRANELL, MARIA 
DEL MAR Lliure Adm.

...176S MARTINEZ LATORRE, 
MACARENA Lliure Adm.

...941V MARTINEZ LEANDRO, CARMEN 
ESPERANZA Lliure Adm.

...436H MARTINEZ LLISTO, CELIA Lliure Adm.

...914A MARTINEZ MORENO, ANSELMO Lliure Adm.

...861C MARTINEZ OLMOS, MARIA 
AMPARO Lliure Adm.

...385X MARTINEZ RUBIO, ROSER Lliure Adm.

...139K MARTINEZ SANCHEZ, ALFONSO Div. 
Funcional Adm.

...643M MARTINEZ TORRES, ROSA Lliure Adm.

...656Q MARTOS LOPEZ, ANTONIO Lliure Adm.

...054H MATA CADENAS, NATALIA Div. 
Funcional Adm.

...864G MATA SANCHEZ, ALVARO Lliure Adm.

...172H MATEU SORIA, ANA MARIA Lliure Adm.

...540F MEDINA CEBRIAN, PATRICIA Lliure Adm.

...681F MEDINA MARTINEZ, SALVADOR Lliure Adm.

...951G MEDINA MORENO, ESTHER Lliure Adm.

...826Z MEDINA SARRION, CARMEN Lliure Adm.

...030H MELERO HUERTAS, CRISTIAN Div. 
Funcional Adm.



...084W MELIA CISNEROS, GLORIA Libre Adm.

...073R MELO ALONSO, BEATRIZ Libre Adm.

...624A MENOR IBAÑEZ, MIGUEL ANGEL Libre Adm.

...785D MENSUA DE FRUTOS, CLARA Libre Adm.

...725C MERCADER PEREZ, MARIA 
YESSICA Libre Adm.

...597K MERENCIANO LOPEZ, TANIA Libre Adm.

...776D MESTRE SEGARRA, ANA ISABEL Libre Adm.

...528L MIFSUT CASANOVA, ASTRID Libre Adm.

...429T MIGUEL OLIVITO, Mª BEGOÑA Libre Adm.

...185V MILVAQUES CASTELLO, SILVIA Libre Adm.

...477W MINGUET GARCIA, MARIA PILAR Libre Adm.

...615J MIÑANO BERNAL, ANA 
CRISTINA Libre Adm.

...344Q MIQUEL SUBIELA, CARLES Libre Adm.

...504P MIRA CAPOTE, ANGEL Libre Adm.

...039H MIRA DIEZ, MARIA ZULIMA Libre Adm.

...168D MIRALLES FRANCES, BEATRIZ Libre Adm.

...945A MIRALLES PEREZ, JAVIER JESUS Libre Adm.

...761F MOCE CERVERA, EVA TERESA Libre Adm.

...748B MOJICA GARCIA, Mª TERESA Libre Adm.

...335T MOLINER MARIN, MANUEL Libre Adm.

...279H MOLLA ROBLES, MARIA AINOA Libre Adm.

...770E MOMPO IBAÑEZ, ANA Libre Adm.

...206N MONCHO GREGORI, VICENTE 
JOSE Libre Adm.

...644Q MONFORT FEMENIA, MIGUEL 
EDUARDO Libre Adm.

...956W MONFORT LORENZO, MARIA Libre Adm.

...491B MONLLOR SOLA, IRIS Libre Adm.

...501R MONSOLIU ROYO, LORENA Libre Adm.

...429B MONSORIU BIOT, LUIS JAVIER Libre Adm.

...045N MONTERDE PEREZ, ANTONIO Libre Adm.

...578F MONTES RAMON, SILVIA Libre Adm.

...641N MORAGUES RIBES, FRANCISCO Libre Adm.

...813G MORALES AGUNDEZ, MARIA Libre Adm.

...795J MORALOBO GARCIA, MARIA 
DEL CARMEN Libre Adm.

...763B MORANT LUJAN, PATRICIA Libre Adm.

...707F MORCILLO MARTINEZ, ISMAEL Libre Adm.

...253A MORELL JAVALOYES, ENRIQUE Libre Adm.

...363R MORENO BLANCO, SUSANA Libre Adm.

...024J MORENO CABRERA, PAU Div. 
Funcional Adm.

...903R MORENO GONZALEZ, 
GUADALUPE Libre Adm.

...567P MORENO MANRIQUE, MARIA Libre Adm.

...034Q MORENO MARTINEZ, JOSE 
ANDRES Libre Adm.

...596Y MORENO MORENO, MONICA Libre Adm.

...859P MORENO SALINA, NURIA Libre Adm.

...293Y MORERA FERRANDO, ELENA Libre Adm.

...713L MOTA GARCIA, ROCIO Libre Adm.

...821J MUNERA CUEVAS, MARIA Libre Adm.

...084W MELIA CISNEROS, GLORIA Lliure Adm.

...073R MELO ALONSO, BEATRIZ Lliure Adm.

...624A MENOR IBAÑEZ, MIGUEL ANGEL Lliure Adm.

...785D MENSUA DE FRUTOS, CLARA Lliure Adm.

...725C MERCADER PEREZ, MARIA 
YESSICA Lliure Adm.

...597K MERENCIANO LOPEZ, TANIA Lliure Adm.

...776D MESTRE SEGARRA, ANA ISABEL Lliure Adm.

...528L MIFSUT CASANOVA, ASTRID Lliure Adm.

...429T MIGUEL OLIVITO, Mª BEGOÑA Lliure Adm.

...185V MILVAQUES CASTELLO, SILVIA Lliure Adm.

...477W MINGUET GARCIA, MARIA PILAR Lliure Adm.

...615J MIÑANO BERNAL, ANA 
CRISTINA Lliure Adm.

...344Q MIQUEL SUBIELA, CARLES Lliure Adm.

...504P MIRA CAPOTE, ANGEL Lliure Adm.

...039H MIRA DIEZ, MARIA ZULIMA Lliure Adm.

...168D MIRALLES FRANCES, BEATRIZ Lliure Adm.

...945A MIRALLES PEREZ, JAVIER JESUS Lliure Adm.

...761F MOCE CERVERA, EVA TERESA Lliure Adm.

...748B MOJICA GARCIA, Mª TERESA Lliure Adm.

...335T MOLINER MARIN, MANUEL Lliure Adm.

...279H MOLLA ROBLES, MARIA AINOA Lliure Adm.

...770E MOMPO IBAÑEZ, ANA Lliure Adm.

...206N MONCHO GREGORI, VICENTE 
JOSE Lliure Adm.

...644Q MONFORT FEMENIA, MIGUEL 
EDUARDO Lliure Adm.

...956W MONFORT LORENZO, MARIA Lliure Adm.

...491B MONLLOR SOLA, IRIS Lliure Adm.

...501R MONSOLIU ROYO, LORENA Lliure Adm.

...429B MONSORIU BIOT, LUIS JAVIER Lliure Adm.

...045N MONTERDE PEREZ, ANTONIO Lliure Adm.

...578F MONTES RAMON, SILVIA Lliure Adm.

...641N MORAGUES RIBES, FRANCISCO Lliure Adm.

...813G MORALES AGUNDEZ, MARIA Lliure Adm.

...795J MORALOBO GARCIA, MARIA 
DEL CARMEN Lliure Adm.

...763B MORANT LUJAN, PATRICIA Lliure Adm.

...707F MORCILLO MARTINEZ, ISMAEL Lliure Adm.

...253A MORELL JAVALOYES, ENRIQUE Lliure Adm.

...363R MORENO BLANCO, SUSANA Lliure Adm.

...024J MORENO CABRERA, PAU Div. 
Funcional Adm.

...903R MORENO GONZALEZ, 
GUADALUPE Lliure Adm.

...567P MORENO MANRIQUE, MARIA Lliure Adm.

...034Q MORENO MARTINEZ, JOSE 
ANDRES Lliure Adm.

...596Y MORENO MORENO, MONICA Lliure Adm.

...859P MORENO SALINA, NURIA Lliure Adm.

...293Y MORERA FERRANDO, ELENA Lliure Adm.

...713L MOTA GARCIA, ROCIO Lliure Adm.

...821J MUNERA CUEVAS, MARIA Lliure Adm.



...765N MUÑOZ FERNANDEZ, 
ALEJANDRO Libre Adm.

...620Q MUÑOZ FORCADA, REBECA Libre Adm.

...947D MUÑOZ NOGUERA, SEBASTIAN 
ANGEL Libre Excl. P

...232L MUÑOZ SANCHEZ, HECTOR 
EMILIO Libre Adm.

...316E NAVAJAS TWOSE, JOAQUINA Libre Adm.

...248E NAVARES MARTIN, LARA IRENE Libre Adm.

...314N NAVARRO MARTINEZ, JAVIER Libre Adm.

...152X NAVARRO PONS, MARIA 
ANGELES Libre Adm.

...726A NAVARRO QUERCOP VIGUERAS, 
CARLOS Libre Adm.

...528M NAVARRO RAMIREZ, JOSE 
MIGUEL Libre Adm.

...366B NAVARRO SANZ, PEDRO TOMAS Libre Adm.

...955J NEGRO DEVESA, Mª RAQUEL Libre Adm.

...645N NEVADO CARBONELL, Mª 
TERESA Libre Adm.

...645T NICOLAS LLOR, CLARA Libre Adm.

...873C OCHANDO PIQUER, MARTA 
HELENA Libre Adm.

...468P OLCINA PORTILLA, ALBERTO 
ANTONIO Libre Adm.

...309T OLIVA MARTIN, MARTA Libre Adm.

...278E OLIVER BERTOMEU, MARIA 
TERESA Libre Adm.

...368R ORDOYO TERES, MARIA ROSA Libre Adm.

...363M ORREGO AZULA, JORGE Libre Adm.

...818F ORTEGA DOMINGO, ALBA Libre Adm.

...015J ORTEGA FERNANDEZ, LOURDES Libre Adm.

...507T ORTEGA GARCIA, JAVIER Libre Adm.

...354C ORTEGA QUESADA, SOLEDAD Libre Adm.

...313C ORTIZ CAMACHO, FRANCISCA Libre Adm.

...811K ORTS FONTELA, ANA Libre Adm.

...738S PALLARES JUST, SILVIA Libre Adm.

...673N PALOMARES HIDALGO, SILVIA Libre Adm.

...353F PARDO ALCAÑIZ, MARI CARMEN Libre Adm.

...868N PARDOS BARTOLOME, JAVIER Libre Adm.

...097P PARRA ESPI, JOSE RAMON Libre Adm.

...724E PARRA REGALADO, LAURA Libre Adm.

...399B PASCUAL GONZALEZ, CARLOS 
MANUEL Libre Adm.

...427Z PASTOR GINER, MARIA 
DESAMPARADOS Libre Adm.

...117C PASTOR MARTIN, MARIA Libre Adm.

...045E PEDRAZA MARTINEZ, ELENA Libre Adm.

...383H PELLICER PARDO, MARCOS Libre Adm.

...236V PEÑALVER RUBIO, VERONICA Libre Adm.

...982T PERALTA RODRIGUEZ, VICTOR Libre Adm.

...863H PEREZ CALATAYUD, MONICA Libre Adm.

...490C PEREZ CASTARLENAS, BEATRIZ Libre Adm.

...270V PEREZ CASTILLO, FRANCISCO Libre Adm.

...588T PEREZ DE DIEGO CAMACHO, 
ANA CRISTINA Libre Adm.

...765N MUÑOZ FERNANDEZ, 
ALEJANDRO Lliure Adm.

...620Q MUÑOZ FORCADA, REBECA Lliure Adm.

...947D MUÑOZ NOGUERA, SEBASTIAN 
ANGEL Lliure Excl. P

...232L MUÑOZ SANCHEZ, HECTOR 
EMILIO Lliure Adm.

...316E NAVAJAS TWOSE, JOAQUINA Lliure Adm.

...248E NAVARES MARTIN, LARA IRENE Lliure Adm.

...314N NAVARRO MARTINEZ, JAVIER Lliure Adm.

...152X NAVARRO PONS, MARIA 
ANGELES Lliure Adm.

...726A NAVARRO QUERCOP VIGUERAS, 
CARLOS Lliure Adm.

...528M NAVARRO RAMIREZ, JOSE 
MIGUEL Lliure Adm.

...366B NAVARRO SANZ, PEDRO TOMAS Lliure Adm.

...955J NEGRO DEVESA, Mª RAQUEL Lliure Adm.

...645N NEVADO CARBONELL, Mª 
TERESA Lliure Adm.

...645T NICOLAS LLOR, CLARA Lliure Adm.

...873C OCHANDO PIQUER, MARTA 
HELENA Lliure Adm.

...468P OLCINA PORTILLA, ALBERTO 
ANTONIO Lliure Adm.

...309T OLIVA MARTIN, MARTA Lliure Adm.

...278E OLIVER BERTOMEU, MARIA 
TERESA Lliure Adm.

...368R ORDOYO TERES, MARIA ROSA Lliure Adm.

...363M ORREGO AZULA, JORGE Lliure Adm.

...818F ORTEGA DOMINGO, ALBA Lliure Adm.

...015J ORTEGA FERNANDEZ, LOURDES Lliure Adm.

...507T ORTEGA GARCIA, JAVIER Lliure Adm.

...354C ORTEGA QUESADA, SOLEDAD Lliure Adm.

...313C ORTIZ CAMACHO, FRANCISCA Lliure Adm.

...811K ORTS FONTELA, ANA Lliure Adm.

...738S PALLARES JUST, SILVIA Lliure Adm.

...673N PALOMARES HIDALGO, SILVIA Lliure Adm.

...353F PARDO ALCAÑIZ, MARI CARMEN Lliure Adm.

...868N PARDOS BARTOLOME, JAVIER Lliure Adm.

...097P PARRA ESPI, JOSE RAMON Lliure Adm.

...724E PARRA REGALADO, LAURA Lliure Adm.

...399B PASCUAL GONZALEZ, CARLOS 
MANUEL Lliure Adm.

...427Z PASTOR GINER, MARIA 
DESAMPARADOS Lliure Adm.

...117C PASTOR MARTIN, MARIA Lliure Adm.

...045E PEDRAZA MARTINEZ, ELENA Lliure Adm.

...383H PELLICER PARDO, MARCOS Lliure Adm.

...236V PEÑALVER RUBIO, VERONICA Lliure Adm.

...982T PERALTA RODRIGUEZ, VICTOR Lliure Adm.

...863H PEREZ CALATAYUD, MONICA Lliure Adm.

...490C PEREZ CASTARLENAS, BEATRIZ Lliure Adm.

...270V PEREZ CASTILLO, FRANCISCO Lliure Adm.

...588T PEREZ DE DIEGO CAMACHO, 
ANA CRISTINA Lliure Adm.



...885G PEREZ ESCAMILLA, VANESA Libre Adm.

...475M PEREZ EXPOSITO, NEYSIS Libre Adm.

...213L PEREZ FUENTES, SARA Libre Adm.

...669G PEREZ FUSTER, MARIA INES Libre Adm.

...131S PEREZ GONZALEZ, JORGE Libre Adm.

...858L PEREZ GONZALEZ, NOELIA Libre Adm.

...506P PEREZ LAIN, ESTRELLA Libre Adm.

...460X PEREZ MARTI, MARTA Libre Adm.

...310C PEREZ NEGUERUELA, CARMEN Libre Adm.

...973T PEREZ ORTIZ, LUCIA Libre Adm.

...242M PEREZ PASCUAL, Mª TERESA Libre Adm.

...612M PEREZ RUIZ, MARIA Libre Adm.

...173R PEREZ SELLES, CAROLINA Libre Adm.

...112N PEREZ TORRADO, EVA MARIA Libre Adm.

...381W PEREZ-MORALES LOPEZ, 
GUSTAVO Libre Adm.

...521L PERIS LORENTE, LIDIA Libre Adm.

...483C PERIS RAMON, ANNA Libre Adm.

...499H PERIZ LAGUNA, GEORGINA Libre Adm.

...625N PERONA LORCA, EVA Libre Adm.

...858M PESQUERA PLAZA, MARTA Libre Adm.

...132F PESUDO RAMOS, ANA Libre Adm.

...023V PITA PONTE, EMILIO Libre Adm.

...254G PITA-ROMERO GARCIA-
TREVIJANO, CARMEN Libre Adm.

...489Z PLA FERRANDO, MARIA LUZ Libre Adm.

...603Q PLASENCIA CAMPS, CARME 
AINA Libre Adm.

...137Q PLAZA MARTIN, PEDRO Libre Adm.

...886N POMARES GARCIA, LUIS Libre Adm.

...419R PONCE ROMERO, MARIA LUISA Libre Adm.

...257H PONS GARCES, CRISTINA Libre Adm.

...740M PONS ROCHER, INMACULADA Libre Adm.

...741Y PONS ROCHER, MARIA LUZ Libre Adm.

...438J PONZ REQUENA, NOEMI 
AMPARO Libre Adm.

...937R PRADILLOS GARCIA, IRENE Libre Adm.

...511M PRATS GALINDO, PALOMA Libre Adm.

...073E PUJOL ROSA, ELENA Libre Adm.

...137Z PULIDO MORENO, MARIA 
DOLORES Libre Adm.

...940E QUEROL QUEROL, LUCIA Libre Adm.

...173P QUILES CAMPOS, ANA Libre Adm.

...624A RABADE SAMANIEGO, BEATRIZ Libre Adm.

...123S RAGA SEGARRA, SILVIA Libre Adm.

...544M RAMBLA BAENA, CARMEN Libre Adm.

...506E RAMIREZ ALBALATE, HECTOR Libre Adm.

...361T RAMIREZ GOMEZ, AIDA CECILIA Libre Adm.

...242N RAMIREZ GONZALEZ, MARIA 
VICTORIA Libre Adm.

...537P RAMIREZ ROIG, NURIA Libre Adm.

...885C RAMIREZ TOLEDO, VICTOR JOSE Libre Adm.

...254G RAMIREZ ZEQUEIRA, ARISBEL Libre Adm.

...885G PEREZ ESCAMILLA, VANESA Lliure Adm.

...475M PEREZ EXPOSITO, NEYSIS Lliure Adm.

...213L PEREZ FUENTES, SARA Lliure Adm.

...669G PEREZ FUSTER, MARIA INES Lliure Adm.

...131S PEREZ GONZALEZ, JORGE Lliure Adm.

...858L PEREZ GONZALEZ, NOELIA Lliure Adm.

...506P PEREZ LAIN, ESTRELLA Lliure Adm.

...460X PEREZ MARTI, MARTA Lliure Adm.

...310C PEREZ NEGUERUELA, CARMEN Lliure Adm.

...973T PEREZ ORTIZ, LUCIA Lliure Adm.

...242M PEREZ PASCUAL, Mª TERESA Lliure Adm.

...612M PEREZ RUIZ, MARIA Lliure Adm.

...173R PEREZ SELLES, CAROLINA Lliure Adm.

...112N PEREZ TORRADO, EVA MARIA Lliure Adm.

...381W PEREZ-MORALES LOPEZ, 
GUSTAVO Lliure Adm.

...521L PERIS LORENTE, LIDIA Lliure Adm.

...483C PERIS RAMON, ANNA Lliure Adm.

...499H PERIZ LAGUNA, GEORGINA Lliure Adm.

...625N PERONA LORCA, EVA Lliure Adm.

...858M PESQUERA PLAZA, MARTA Lliure Adm.

...132F PESUDO RAMOS, ANA Lliure Adm.

...023V PITA PONTE, EMILIO Lliure Adm.

...254G PITA-ROMERO GARCIA-
TREVIJANO, CARMEN Lliure Adm.

...489Z PLA FERRANDO, MARIA LUZ Lliure Adm.

...603Q PLASENCIA CAMPS, CARME 
AINA Lliure Adm.

...137Q PLAZA MARTIN, PEDRO Lliure Adm.

...886N POMARES GARCIA, LUIS Lliure Adm.

...419R PONCE ROMERO, MARIA LUISA Lliure Adm.

...257H PONS GARCES, CRISTINA Lliure Adm.

...740M PONS ROCHER, INMACULADA Lliure Adm.

...741Y PONS ROCHER, MARIA LUZ Lliure Adm.

...438J PONZ REQUENA, NOEMI 
AMPARO Lliure Adm.

...937R PRADILLOS GARCIA, IRENE Lliure Adm.

...511M PRATS GALINDO, PALOMA Lliure Adm.

...073E PUJOL ROSA, ELENA Lliure Adm.

...137Z PULIDO MORENO, MARIA 
DOLORES Lliure Adm.

...940E QUEROL QUEROL, LUCIA Lliure Adm.

...173P QUILES CAMPOS, ANA Lliure Adm.

...624A RABADE SAMANIEGO, BEATRIZ Lliure Adm.

...123S RAGA SEGARRA, SILVIA Lliure Adm.

...544M RAMBLA BAENA, CARMEN Lliure Adm.

...506E RAMIREZ ALBALATE, HECTOR Lliure Adm.

...361T RAMIREZ GOMEZ, AIDA CECILIA Lliure Adm.

...242N RAMIREZ GONZALEZ, MARIA 
VICTORIA Lliure Adm.

...537P RAMIREZ ROIG, NURIA Lliure Adm.

...885C RAMIREZ TOLEDO, VICTOR JOSE Lliure Adm.

...254G RAMIREZ ZEQUEIRA, ARISBEL Lliure Adm.



...702L RAMON MONTANCHEZ, MARIA 
CRISTINA Libre Adm.

...864Y RAMON RIPOLL, ALBA MARIA Libre Adm.

...041T RAMOS GARRIDO, FRANCISCO 
JAVIER Libre Adm.

...181L REBOLLO MIGUEL, RAQUEL Libre Adm.

...061H RECALDE GOLDARAZ, MIGUEL 
JAVIER Libre Adm.

...252E REGUERO BARRIGON, EVA 
MARIA Libre Adm.

...570K REJOS LOZANO, Mª ANGELES Libre Adm.

...268F REYES SERRANO, ALMUDENA Libre Adm.

...068W RIBES JORGE, MARIA JOSE Libre Adm.

...355N RICHART VERDU, JORGE Libre Adm.

...733X RICO CALZADA, EVA Libre Adm.

...970A RICO QUEROL, VICENTE 
ANTONIO Libre Adm.

...898E RIOJA SANCHIS, MARIA DEL 
PILAR Libre Adm.

...984Q RIOS LOPEZ, ALMUDENA Libre Adm.

...368T RIVERA GOMIS, JORGE Libre Adm.

...063P ROBLES DE FRUTOS, MARIA DE 
LAS MERCEDES Libre Adm.

...578N ROCA SALES, ROSA MARIA Libre Adm.

...531L RODILLA ALAMA, JOSE Libre Adm.

...633Z RODRIGUEZ ANDRADE, ANA Libre Adm.

...453L RODRIGUEZ GARRIDO, GEMA Libre Adm.

...401M RODRIGUEZ MORENO, ALICIA Libre Adm.

...568F RODRIGUEZ RODRIGUEZ, 
LETICIA Libre Adm.

...691F RODRIGUEZ VALLEJO, JOSE LUIS Libre Adm.

...747F RODRIGUEZ VILLAREJO, 
ANGELES Libre Adm.

...092A RODRIGUEZ-XUAREZ DOZ, JOSE 
MIGUEL Libre Adm.

...164X ROJAS GONZALEZ, GEMA Libre Adm.

...119R ROLDAN ADALID, IGNACIO Libre Adm.

...850M ROMERO IBAÑEZ, JOSE MANUEL Libre Adm.

...883W ROMERO MIRET, AMPARO Libre Adm.

...403K ROMERO NUÑEZ, JAVIER Libre Adm.

...924B ROMERO SAUGAR, JUAN JOSE Libre Adm.

...222D ROQUE SOLA, BEATRIZ Libre Adm.

...876H ROS TAFALLA, ANA LAURA Libre Adm.

...493T ROSADO MARTINEZ, ROSA 
BELEN Libre Adm.

...941L RUBIO HUESO, CRISTINA Libre Adm.

...944S RUBIO MARTINEZ, VIRGINIA Libre Adm.

...044W RUEDAS MECHO, BLAS GERMAN Libre Adm.

...549L RUIZ BENEYTO, JAVIER Libre Adm.

...516M RUIZ DE VILLA SUAREZ, MARTA Libre Adm.

...919Y RUIZ GARCIA, JUAN JOSE Libre Adm.

...256D RUIZ GARCIA, TAMARA Libre Adm.

...946R RUIZ GOMEZ, LOURDES Libre Adm.

...183G RUIZ LLOVET, ROSA Libre Adm.

...722Y RUIZ MARTINEZ, VANESA Libre Adm.

...702L RAMON MONTANCHEZ, MARIA 
CRISTINA Lliure Adm.

...864Y RAMON RIPOLL, ALBA MARIA Lliure Adm.

...041T RAMOS GARRIDO, FRANCISCO 
JAVIER Lliure Adm.

...181L REBOLLO MIGUEL, RAQUEL Lliure Adm.

...061H RECALDE GOLDARAZ, MIGUEL 
JAVIER Lliure Adm.

...252E REGUERO BARRIGON, EVA 
MARIA Lliure Adm.

...570K REJOS LOZANO, Mª ANGELES Lliure Adm.

...268F REYES SERRANO, ALMUDENA Lliure Adm.

...068W RIBES JORGE, MARIA JOSE Lliure Adm.

...355N RICHART VERDU, JORGE Lliure Adm.

...733X RICO CALZADA, EVA Lliure Adm.

...970A RICO QUEROL, VICENTE 
ANTONIO Lliure Adm.

...898E RIOJA SANCHIS, MARIA DEL 
PILAR Lliure Adm.

...984Q RIOS LOPEZ, ALMUDENA Lliure Adm.

...368T RIVERA GOMIS, JORGE Lliure Adm.

...063P ROBLES DE FRUTOS, MARIA DE 
LAS MERCEDES Lliure Adm.

...578N ROCA SALES, ROSA MARIA Lliure Adm.

...531L RODILLA ALAMA, JOSE Lliure Adm.

...633Z RODRIGUEZ ANDRADE, ANA Lliure Adm.

...453L RODRIGUEZ GARRIDO, GEMA Lliure Adm.

...401M RODRIGUEZ MORENO, ALICIA Lliure Adm.

...568F RODRIGUEZ RODRIGUEZ, 
LETICIA Lliure Adm.

...691F RODRIGUEZ VALLEJO, JOSE LUIS Lliure Adm.

...747F RODRIGUEZ VILLAREJO, 
ANGELES Lliure Adm.

...092A RODRIGUEZ-XUAREZ DOZ, JOSE 
MIGUEL Lliure Adm.

...164X ROJAS GONZALEZ, GEMA Lliure Adm.

...119R ROLDAN ADALID, IGNACIO Lliure Adm.

...850M ROMERO IBAÑEZ, JOSE MANUEL Lliure Adm.

...883W ROMERO MIRET, AMPARO Lliure Adm.

...403K ROMERO NUÑEZ, JAVIER Lliure Adm.

...924B ROMERO SAUGAR, JUAN JOSE Lliure Adm.

...222D ROQUE SOLA, BEATRIZ Lliure Adm.

...876H ROS TAFALLA, ANA LAURA Lliure Adm.

...493T ROSADO MARTINEZ, ROSA 
BELEN Lliure Adm.

...941L RUBIO HUESO, CRISTINA Lliure Adm.

...944S RUBIO MARTINEZ, VIRGINIA Lliure Adm.

...044W RUEDAS MECHO, BLAS GERMAN Lliure Adm.

...549L RUIZ BENEYTO, JAVIER Lliure Adm.

...516M RUIZ DE VILLA SUAREZ, MARTA Lliure Adm.

...919Y RUIZ GARCIA, JUAN JOSE Lliure Adm.

...256D RUIZ GARCIA, TAMARA Lliure Adm.

...946R RUIZ GOMEZ, LOURDES Lliure Adm.

...183G RUIZ LLOVET, ROSA Lliure Adm.

...722Y RUIZ MARTINEZ, VANESA Lliure Adm.



...457C RUIZ PICAZO, CRISTINA Libre Adm.

...943K RUIZ ROMERA, LAURA Libre Adm.

...802G RUIZ VALDES, JUAN LUIS Libre Adm.

...047Y SAERA MONSONIS, JOSE PEDRO Libre Adm.

...590X SAEZ PAYA, SANDRA Libre Adm.

...513A SALAZAR HERRERO, ESTER 
MILAGROS Libre Adm.

...816C SAN MARTIN MARTINEZ, MARIA Libre Adm.

...686T SANCHEZ ALCANTUD, JUAN 
MIGUEL Libre Adm.

...264N SANCHEZ DEL ALAMO, JULIA 
CRISTINA Libre Adm.

...368B SANCHEZ GARCIA, BEGOÑA Libre Adm.

...558E SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO Libre Adm.

...428W SANCHEZ NAJERA, DULCE 
ROSARIO Libre Adm.

...308D SANCHEZ RAMON, LUCIA Libre Adm.

...795Q SANCHEZ SANCHEZ, ANA M Libre Adm.

...806Q SANCHEZ TORRES, PEDRO 
GABRIEL Libre Adm.

...561C SANCHEZ VALERO, Mª JESUS Libre Adm.

...182J SANCHIS MONSONIS, GLORIA Libre Adm.

...014B SANGLADA ALBIR, CECILIO Libre Adm.

...312E SANSANO DEL CASTILLO, SOFIA Libre Adm.

...325X SANTAURSULA PASTOR, 
CRISTINA Libre Adm.

...590Q SANTOS CAÑIBANO, JOSE 
ANTONIO Libre Adm.

...910B SEBASTIAN PONCE, MIREN 
ITXASO Libre Adm.

...928M SEGARRA MONZO, MARIA JESUS Libre Adm.

...560X SENDRA PEREZ, JORDI Libre Adm.

...502F SERRANO ALTED, ROSA Libre Adm.

...944E SERRANO LILLO, ARMANDO Libre Adm.

...638K SERRANO MARTINEZ, ISABEL Libre Adm.

...650A SERRANO MARTINEZ, RAFAEL Libre Adm.

...097F SERRANO SANCHEZ, MARIA DEL 
CARMEN Libre Adm.

...969N SOBRINO MENCHERO, RAQUEL Libre Adm.

...455V SOLA MORENA, ALBA MARIA Libre Adm.

...581S SOLANOT GRANEL, MARIA JOSE Libre Adm.

...492N SOLER CARBONELL, JAVIER Libre Adm.

...764C SOLER CASTILLO, RAMIRO Libre Adm.

...589D SOLER ESCANDELL, AVELINA Libre Adm.

...845H SOLER FERRANDEZ, ROSARIO 
MARIA Libre Adm.

...274Y SOLER GINER, MARIA Libre Adm.

...052L SOLESIO PILARTE, CARLOS 
MANUEL Libre Adm.

...387M SORIA DE LAMO, Mª DEL MAR Libre Adm.

...592L SUAREZ BUA, LEIRE Libre Adm.

...241K TAMARIT MOLINA, MARIA 
LUISA Libre Adm.

...754Q TARIN BALAGUER, MARIA DEL 
PILAR Libre Adm.

...457C RUIZ PICAZO, CRISTINA Lliure Adm.

...943K RUIZ ROMERA, LAURA Lliure Adm.

...802G RUIZ VALDES, JUAN LUIS Lliure Adm.

...047Y SAERA MONSONIS, JOSE PEDRO Lliure Adm.

...590X SAEZ PAYA, SANDRA Lliure Adm.

...513A SALAZAR HERRERO, ESTER 
MILAGROS Lliure Adm.

...816C SAN MARTIN MARTINEZ, MARIA Lliure Adm.

...686T SANCHEZ ALCANTUD, JUAN 
MIGUEL Lliure Adm.

...264N SANCHEZ DEL ALAMO, JULIA 
CRISTINA Lliure Adm.

...368B SANCHEZ GARCIA, BEGOÑA Lliure Adm.

...558E SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO Lliure Adm.

...428W SANCHEZ NAJERA, DULCE 
ROSARIO Lliure Adm.

...308D SANCHEZ RAMON, LUCIA Lliure Adm.

...795Q SANCHEZ SANCHEZ, ANA M Lliure Adm.

...806Q SANCHEZ TORRES, PEDRO 
GABRIEL Lliure Adm.

...561C SANCHEZ VALERO, Mª JESUS Lliure Adm.

...182J SANCHIS MONSONIS, GLORIA Lliure Adm.

...014B SANGLADA ALBIR, CECILIO Lliure Adm.

...312E SANSANO DEL CASTILLO, SOFIA Lliure Adm.

...325X SANTAURSULA PASTOR, 
CRISTINA Lliure Adm.

...590Q SANTOS CAÑIBANO, JOSE 
ANTONIO Lliure Adm.

...910B SEBASTIAN PONCE, MIREN 
ITXASO Lliure Adm.

...928M SEGARRA MONZO, MARIA JESUS Lliure Adm.

...560X SENDRA PEREZ, JORDI Lliure Adm.

...502F SERRANO ALTED, ROSA Lliure Adm.

...944E SERRANO LILLO, ARMANDO Lliure Adm.

...638K SERRANO MARTINEZ, ISABEL Lliure Adm.

...650A SERRANO MARTINEZ, RAFAEL Lliure Adm.

...097F SERRANO SANCHEZ, MARIA DEL 
CARMEN Lliure Adm.

...969N SOBRINO MENCHERO, RAQUEL Lliure Adm.

...455V SOLA MORENA, ALBA MARIA Lliure Adm.

...581S SOLANOT GRANEL, MARIA JOSE Lliure Adm.

...492N SOLER CARBONELL, JAVIER Lliure Adm.

...764C SOLER CASTILLO, RAMIRO Lliure Adm.

...589D SOLER ESCANDELL, AVELINA Lliure Adm.

...845H SOLER FERRANDEZ, ROSARIO 
MARIA Lliure Adm.

...274Y SOLER GINER, MARIA Lliure Adm.

...052L SOLESIO PILARTE, CARLOS 
MANUEL Lliure Adm.

...387M SORIA DE LAMO, Mª DEL MAR Lliure Adm.

...592L SUAREZ BUA, LEIRE Lliure Adm.

...241K TAMARIT MOLINA, MARIA 
LUISA Lliure Adm.

...754Q TARIN BALAGUER, MARIA DEL 
PILAR Lliure Adm.



...449L TARREGA BENLLOCH, MARIA 
LAURA Libre Adm.

...141C TAUSTE MARTINEZ, GINESA 
MARIA Libre Adm.

...652F TELLO GARRIDO, MARIA JOSE Libre Adm.

...632J TOMAS PERUCHO, MARIA 
MAGDALENA Libre Adm.

...138P TOMAS RAMBLA, ALBA Libre Adm.

...523D TORRES MONTORO, ALICIA Libre Adm.

...469V TORRES SORIANO, DESIREE Libre Adm.

...322L TORRONTERAS COBOS, 
FRANCISCO Libre Adm.

...526K TORTOSA REIG, MONTSERRAT Libre Adm.

...320G TRAVER SEBASTIA, SONIA Libre Adm.

...827L TRILLES BELTRAN, MARIA Libre Adm.

...910N TRONCHONI VIVES, MARIA 
PILAR Libre Adm.

...800W TRUJILLO MENDOZA, ZENON 
MANUEL Libre Adm.

...872E UBEDA ORTIZ, MARCOS ADRIAN Libre Adm.

...709J UTRILLAS GOMEZ, MARIA PILAR Libre Adm.

...311K VALDIVIA MACIA, MARIA 
ISABEL Libre Adm.

...219Q VALERO ALCARAZ, ACACIA Libre Adm.

...263D VALERO SERRANO, JOSE Libre Adm.

...816W VALIENTE VIANA, ALMUDENA Libre Adm.

...815R VALIENTE VIANA, MARIA Libre Adm.

...002F VALLES VIOLA, CANDELARIA Libre Adm.

...231S VALVERDE GARCIA, OCTAVIO Libre Adm.

...677S VAN DE GRAAF MONTORE, 
SOPHIA RAQUEL Libre Adm.

...345V VAZQUEZ BRIZ, SILVIA Libre Adm.

...154T VAZQUEZ CASAS, EDUARDO Libre Adm.

...760N VELASCO ALCARAZ, LUISA 
MARIA Libre Adm.

...275S VELILLA MARTINEZ, JOSE 
MARIA Libre Adm.

...324W VENTURA REAL, JUAN MARIA Div. 
Funcional Adm.

...149H VERDOY NEBOT, TERESA 
LEONOR Libre Adm.

...247Y VERDU BELTRA, MARIA Libre Adm.

...285R VERDU GALDON, ANGELES 
MARIA Libre Adm.

...937Q VERGARA GOMEZ, GLORIA 
MARIA Libre Adm.

...851T VERGE CARDONA, LORENZO Libre Adm.

...706D VIDAL GOMEZ, ANTONIO JOSE Libre Adm.

...003Z VIDAL VILLALONGA, RAFAEL Libre Adm.

...834X VIDAL-ABARCA MONTERO, 
MARTA Libre Adm.

...037Y VILA VILA, JUAN JOSE Libre Adm.

...562Q VILLA FERNANDEZ, ROBERTO Libre Adm.

...861H VILLA MARAVER, SILVIA DALILA Libre Adm.

...239C VILLAGRASA MINGUILLON, 
ALICIA Libre Adm.

...998X VILLALBA BLAY, IRENE Libre Adm.

...449L TARREGA BENLLOCH, MARIA 
LAURA Lliure Adm.

...141C TAUSTE MARTINEZ, GINESA 
MARIA Lliure Adm.

...652F TELLO GARRIDO, MARIA JOSE Lliure Adm.

...632J TOMAS PERUCHO, MARIA 
MAGDALENA Lliure Adm.

...138P TOMAS RAMBLA, ALBA Lliure Adm.

...523D TORRES MONTORO, ALICIA Lliure Adm.

...469V TORRES SORIANO, DESIREE Lliure Adm.

...322L TORRONTERAS COBOS, 
FRANCISCO Lliure Adm.

...526K TORTOSA REIG, MONTSERRAT Lliure Adm.

...320G TRAVER SEBASTIA, SONIA Lliure Adm.

...827L TRILLES BELTRAN, MARIA Lliure Adm.

...910N TRONCHONI VIVES, MARIA 
PILAR Lliure Adm.

...800W TRUJILLO MENDOZA, ZENON 
MANUEL Lliure Adm.

...872E UBEDA ORTIZ, MARCOS ADRIAN Lliure Adm.

...709J UTRILLAS GOMEZ, MARIA PILAR Lliure Adm.

...311K VALDIVIA MACIA, MARIA 
ISABEL Lliure Adm.

...219Q VALERO ALCARAZ, ACACIA Lliure Adm.

...263D VALERO SERRANO, JOSE Lliure Adm.

...816W VALIENTE VIANA, ALMUDENA Lliure Adm.

...815R VALIENTE VIANA, MARIA Lliure Adm.

...002F VALLES VIOLA, CANDELARIA Lliure Adm.

...231S VALVERDE GARCIA, OCTAVIO Lliure Adm.

...677S VAN DE GRAAF MONTORE, 
SOPHIA RAQUEL Lliure Adm.

...345V VAZQUEZ BRIZ, SILVIA Lliure Adm.

...154T VAZQUEZ CASAS, EDUARDO Lliure Adm.

...760N VELASCO ALCARAZ, LUISA 
MARIA Lliure Adm.

...275S VELILLA MARTINEZ, JOSE 
MARIA Lliure Adm.

...324W VENTURA REAL, JUAN MARIA Div. 
Funcional Adm.

...149H VERDOY NEBOT, TERESA 
LEONOR Lliure Adm.

...247Y VERDU BELTRA, MARIA Lliure Adm.

...285R VERDU GALDON, ANGELES 
MARIA Lliure Adm.

...937Q VERGARA GOMEZ, GLORIA 
MARIA Lliure Adm.

...851T VERGE CARDONA, LORENZO Lliure Adm.

...706D VIDAL GOMEZ, ANTONIO JOSE Lliure Adm.

...003Z VIDAL VILLALONGA, RAFAEL Lliure Adm.

...834X VIDAL-ABARCA MONTERO, 
MARTA Lliure Adm.

...037Y VILA VILA, JUAN JOSE Lliure Adm.

...562Q VILLA FERNANDEZ, ROBERTO Lliure Adm.

...861H VILLA MARAVER, SILVIA DALILA Lliure Adm.

...239C VILLAGRASA MINGUILLON, 
ALICIA Lliure Adm.

...998X VILLALBA BLAY, IRENE Lliure Adm.



...047P VILLALBA VILLAESCUERNA, 
MARIA ENCARNACION Libre Adm.

...051K VILLALONGA PONS, LORENZO 
JESUS Libre Adm.

...504K VILLARROYA BUJ, AVELINO Libre Adm.

...264J VILLORA GONZALEZ, JOSE Div. 
Funcional Adm.

...135W VITORIA ARIAS, MARIA Libre Adm.

...940K VIVAS BOU, NESTOR Libre Adm.

...395L VIVAS REGNE, PAULA Libre Adm.

...352N YUSTE GRAN, YOLANDA Libre Adm.

...045M ZOMEÑO CANALES, ANA Libre Adm.

Acceso:
Libre: turno de acceso libre.
Div. Func.: cupo de diversidad funcional.

Causas de exclusión:
D: No figura número de DNI o pasaporte.
N: Nacionalidad no acorde a las normas de la convocatoria.
E: No declara reunir las condiciones exigidas en la convocatoria.
S: No firma la instancia.
A: No acredita el abono de las tasas, abona un importe incorrecto o 

el abono se realiza fuera de plazo.
P: Instancia presentada fuera de plazo o no acreditar sello y fecha 

de registro
H: No haber cumplimentado la fecha de nacimiento, o no ser esta 

acorde a las normas de la convocatoria.
C: No acredita copia compulsada del certificado de diversidad fun-

cional igual o superior al 33 por 100.
F: No acredita copia compulsada del certificado de familia numero-

sa o familia monoparental u otro requisito, para la exención o minora-
ción de la tasa de participación acorde a las normas de la convocatoria.

...047P VILLALBA VILLAESCUERNA, 
MARIA ENCARNACION Lliure Adm.

...051K VILLALONGA PONS, LORENZO 
JESUS Lliure Adm.

...504K VILLARROYA BUJ, AVELINO Lliure Adm.

...264J VILLORA GONZALEZ, JOSE Div. 
Funcional Adm.

...135W VITORIA ARIAS, MARIA Lliure Adm.

...940K VIVAS BOU, NESTOR Lliure Adm.

...395L VIVAS REGNE, PAULA Lliure Adm.

...352N YUSTE GRAN, YOLANDA Lliure Adm.

...045M ZOMEÑO CANALES, ANA Lliure Adm.

Accés:
Lliure: torn d’accés lliure.
Div. Func.: diversitat funcional.

Causes d’exclusió:
D: No hi figura el número de DNI o passaport.
N: Nacionalitat no d’acord amb les normes de la convocatòria.
E: No declara reunir les condicions exigides en la convocatòria.
S: No firma la instància.
A: No acredita el pagament de les taxes, paga un import incorrecte 

o el pagament es realitza fora de termini.
P: Instància presentada fora de termini o no acredita el segell i la 

data de registre.
H: No ha emplenat la data de naixement, o aquesta no és conforme 

amb les normes de la convocatòria.
C: No acredita còpia compulsada del certificat de diversitat funcio-

nal igual o superior al 33 per 100.
F: No acredita còpia compulsada del certificat de família nombrosa 

o família monoparental o altre requisit, per a l’exempció o minoració 
de la taxa de participació d’acord amb les normes de la convocatòria.


		2017-12-15T14:23:12+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




